
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 
 

 

 

 

 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt- AFI CITY- Kolbenova 

 
 

Příloha 8- Environmentální plán 

 

 
Bc. Jan Krákora 

2019 

 
Vedoucí bakalářské práce: prof. Ing. Čeněk Jarský, DrSc., FEng 



    

CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 1

19.12.18 Objekt L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKYObjekt L / 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 1.6.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 1.6.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY Objekt L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 1.6.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 1.6.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY Objekt L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 1.6.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 1.6.16 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

501 PAŽENÍ Objekt L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 6.6.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 6.6.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

501 PAŽENÍ Objekt L 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 6.6.16 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 6.6.16 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU Objekt L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 1.6.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 6.6.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

701 NÁSYPY A SKLÁDKY Objekt L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 1.6.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 4.7.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

802 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ Objekt L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 20.6.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 20.6.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

802 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ Objekt L 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 20.6.16 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 20.6.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1155 PODKLAD VRST DOČAS PLOCHObjekt L / 11 Záznam o emisích  
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 13.6.16 Stavby  Zák.86/02, Zák.56/01, N.v.24/03

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 13.6.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1155 PODKLAD VRST DOČAS PLOCHObjekt L / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 13.6.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 13.6.16 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1155 PODKLAD VRST DOČAS PLOCHObjekt L / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 13.6.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 13.6.16 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 2

19.12.18 Objekt L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

1155 PODKLAD VRST DOČAS PLOCHObjekt L / 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 13.6.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 13.6.16 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1155 PODKLAD VRST DOČAS PLOCHObjekt L / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 13.6.16 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 13.6.16 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1205 PLOCHA ZE SILNIČ PANELŮ Objekt L / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 20.6.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 20.6.16 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1205 PLOCHA ZE SILNIČ PANELŮ Objekt L / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 20.6.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 20.6.16 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1402 PILOTY Objekt L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 4.7.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 4.7.16 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1402 PILOTY Objekt L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 4.7.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 4.7.16 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1402 PILOTY Objekt L 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 4.7.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 4.7.16 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1402 PILOTY Objekt L 11 Záznam o emisích  
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 4.7.16 Stavby  Zák.86/02, Zák.56/01, N.v.24/03

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 4.7.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1502 ZÁKLADY Objekt L 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 4.7.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

2 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 4.7.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1606 PODKL VRSTVY SPOD STAVBYObjekt L / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 8.8.16 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 8.8.16 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1606 PODKL VRSTVY SPOD STAVBYObjekt L / 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 8.8.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 8.8.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1606 PODKL VRSTVY SPOD STAVBYObjekt L / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 8.8.16 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 8.8.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 3

19.12.18 Objekt L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

1657 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VODObjekt L / 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 29.8.16 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 29.8.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1704 PODKLAD LEŽ KANALIZACEObjekt L / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 8.8.16 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 29.8.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1704 PODKLAD LEŽ KANALIZACEObjekt L / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 8.8.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 29.8.16 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1704 PODKLAD LEŽ KANALIZACEObjekt L / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 8.8.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 29.8.16 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1757 KANALIZACE LEŽATÁ Objekt L / 19 Průběžná evidence  
01 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina,   + Průb. evid., ident. list NO Označení, třídění,evidence, 15.8.16 Stavby  Z. 185/01, V. 383/01, V. 381/01

1 Shromažďování NO zbytky a obaly NCHLAP +   1 x měs. uložení 5.9.16 stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1757 KANALIZACE LEŽATÁ Objekt L / 16 Evid. list, ILNO   
02 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina, +  + Evid. list přeprav. NO Plnění dohody ADR, 15.8.16 Stavby  Zák.111/94,  Vyh. 383/01

1 Přeprava NO zbytky a obaly NCHLAP +   Při zaháj. přepravy Oprávněnost k přepravě 5.9.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1757 KANALIZACE LEŽATÁ Objekt L / 13 Sděl. o neb. vl. od  
03 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina, +  + Hodnocení vzorku Vytřídění NO 15.8.16 Stavby  Zák. 185/01, Vyh. 376/01

1 Ověření nebezp. vlast. zbytky a obaly NCHLAP +   Při zaháj. nakl. s NO Odběr vzorku 5.9.16 Opráv. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1757 KANALIZACE LEŽATÁ Objekt L / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 15.8.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 5.9.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1757 KANALIZACE LEŽATÁ Objekt L / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 15.8.16 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 5.9.16 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1801 ODPAŽENÍ Objekt L / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 5.9.16 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 3.10.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1801 ODPAŽENÍ Objekt L / 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 5.9.16 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 3.10.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

1859 PŘESUN HMOT ZAKLÁDÁNÍ Objekt L / 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 13.6.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

4 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 8.8.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 4

19.12.18 Objekt L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

1859 PŘESUN HMOT ZAKLÁDÁNÍ Objekt L / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 13.6.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

4 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 8.8.16 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

2103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Objekt L 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 19.9.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 19.9.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

2103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Objekt L 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 19.9.16 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP +   Dle rozhod. vodopr. úř. 19.9.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

2103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Objekt L 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 19.9.16 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, cementy) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 19.9.16 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

2103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Objekt L 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 19.9.16 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, cementy) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 19.9.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

2103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Objekt L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 19.9.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 19.9.16 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

2103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Objekt L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 19.9.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 19.9.16 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

2103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Objekt L 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 19.9.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 19.9.16 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

2203 ZDI ŠACHET A ŠACHTIC Objekt L 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 19.9.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 26.9.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

2203 ZDI ŠACHET A ŠACHTIC Objekt L 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 19.9.16 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, ) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 26.9.16 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

2253 SLOUPY SPODNÍ STAVBY Objekt L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 5.9.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 3.10.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 5

19.12.18 Objekt L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

2253 SLOUPY SPODNÍ STAVBY Objekt L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 5.9.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 3.10.16 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

2253 SLOUPY SPODNÍ STAVBY Objekt L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 5.9.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 3.10.16 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

2253 SLOUPY SPODNÍ STAVBY Objekt L 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 5.9.16 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 3.10.16 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

2303 JÍMKY A PODLAHOVÉ VPUSTIObjekt L 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 5.9.16 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 3.10.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

2354 SCHODIŠTĚ SUTERÉN Objekt L 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 19.9.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 24.10.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

2404 STROP SUTERÉN Objekt L 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 17.10.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

2 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 17.10.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

2404 STROP SUTERÉN Objekt L 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 17.10.16 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (cementové směsi, přísady) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 17.10.16 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

2404 STROP SUTERÉN Objekt L 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 17.10.16 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

2 Skladování (cementové směsi, přísady) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 17.10.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

2458 DOMOVNÍ ŠACHTICE ZTI Objekt L / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 24.10.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 21.11.16 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

2607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI Objekt L / 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 31.10.16 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 31.10.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

2751 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTUObjekt L / 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 21.11.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 21.11.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

2859 PŘESUN HMOT SUTERÉN Objekt L / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 5.9.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

3 Ochrana osob  +  1 x měs. 2.1.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 6

19.12.18 Objekt L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

3103 ZDI NOSNÉ Objekt L 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 27.2.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

3 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 27.2.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3103 ZDI NOSNÉ Objekt L 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 27.2.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, cementy) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 27.2.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3103 ZDI NOSNÉ Objekt L 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 27.2.17 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, +   Dle rozhod. vodopr. úř. 27.2.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3103 ZDI NOSNÉ Objekt L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 27.2.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

3 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 27.2.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3103 ZDI NOSNÉ Objekt L 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 27.2.17 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

3 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 27.2.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3103 ZDI NOSNÉ Objekt L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 27.2.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

3 Ochrana osob  +  1 x měs. 27.2.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3103 ZDI NOSNÉ Objekt L 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 27.2.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

3 Ochrana osob  + + 1 x měs. 27.2.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3404 STROPY Objekt L 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 20.3.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

3 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 20.3.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3404 STROPY Objekt L 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 20.3.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (cementové směsi, přísady) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 20.3.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3404 STROPY Objekt L 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 20.3.17 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

3 Skladování (cementové směsi, přísady) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 20.3.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3504 SCHODIŠTĚ Objekt L 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 13.3.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

3 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 20.3.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3703 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE Objekt L / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 28.11.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 28.11.16 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 7

19.12.18 Objekt L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

3809 OCHRAN A ZÁCHYTNÉ KONSTRObjekt L / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 27.3.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 29.5.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

3859 PŘESUN HMOT TE 3 Objekt L / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 27.2.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

5 Ochrana osob  +  1 x měs. 3.4.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

4203 ZDI NADSTŘEŠNÍ Objekt L 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 5.6.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 5.6.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

4259 ÚPRAVY VĚTRACÍCH OTVORŮObjekt L / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 19.6.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 19.6.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

4307 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH Objekt L / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad sklo, minerál, vlna    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 19.6.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 19.6.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

4409 DOPLŇKY STŘECH,ODVĚTRÁNÍObjekt L / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 3.7.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 3.7.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

4457 KANALIZACE STREŠNÍ PRVKYObjekt L / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 26.6.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 10.7.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

4507 STROJNÍ VYBAVENÍ VZT Objekt L / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 17.7.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 31.7.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

4557 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁSTObjekt L / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 3.7.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 11.9.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

4657 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKYObjekt L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 10.7.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 10.7.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

4657 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKYObjekt L 11 Záznam o emisích  
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 10.7.17 Stavby  Zák.86/02, Zák.56/01, N.v.24/03

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 10.7.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

4657 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKYObjekt L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 10.7.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 10.7.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 8

19.12.18 Objekt L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

4727 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECHObjekt L / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 31.7.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 31.7.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

4728 VEGETAČNÍ STŘECHY Objekt L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 4.9.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 4.9.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

4807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY Objekt L / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 18.9.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 18.9.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

4827 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ Objekt L / 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 25.9.17 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 16.10.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

4827 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ Objekt L / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 25.9.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 16.10.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

4827 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ Objekt L / 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 25.9.17 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 16.10.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

4859 PŘESUN HMOT STŘECHA Objekt L / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 19.6.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 11.9.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5103 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉObjekt L 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 9.5.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

2 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 15.5.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5127 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKARTObjekt L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 29.5.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 29.5.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5127 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKARTObjekt L 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 29.5.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 29.5.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5153 ZDI VÝPLŇOVÉ A KOMÍNOVÉObjekt L 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 12.6.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 12.6.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 9

19.12.18 Objekt L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

5153 ZDI VÝPLŇOVÉ A KOMÍNOVÉObjekt L 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 12.6.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, cementy) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 12.6.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5153 ZDI VÝPLŇOVÉ A KOMÍNOVÉObjekt L 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 12.6.17 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, cementy +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 12.6.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5153 ZDI VÝPLŇOVÉ A KOMÍNOVÉObjekt L 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 12.6.17 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, +   Dle rozhod. vodopr. úř. 12.6.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5253 PROSTOR DÍLY MONTOVANÉObjekt L / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 22.5.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 5.6.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5306 VÝPLNĚ OTVORŮ Objekt L 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 19.6.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 19.6.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5306 VÝPLNĚ OTVORŮ Objekt L 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 19.6.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 19.6.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5306 VÝPLNĚ OTVORŮ Objekt L 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 19.6.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 19.6.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5327 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤObjekt L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 19.6.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 19.6.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5422 DROBNÉ ZÁKLADY Objekt L / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 29.5.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 24.7.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5507 KANALIZACE VNITŘNÍ Objekt L 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 22.5.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

2 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 3.7.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5527 VODOVOD ROZV A ARMATURYObjekt L 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 5.6.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 5.6.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5587 ZAŘ PŘEDMĚTY ZABUDOVANÉObjekt L / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 14.8.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 21.8.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 10

19.12.18 Objekt L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

5607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Objekt L / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 22.5.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

3 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 10.7.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Objekt L / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 22.5.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 10.7.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Objekt L / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 22.5.17 Stavby  Zák. 254/01

3 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 10.7.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Objekt L / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 22.5.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

3 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 10.7.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Objekt L / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 22.5.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

3 Ochrana osob  +  1 x měs. 10.7.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5627 ARMATURY ÚT Objekt L / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 26.6.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 28.8.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5647 OTOPNÁ TĚLESA Objekt L / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 24.7.17 Stavby  Zák. 254/01

2 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 31.7.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5647 OTOPNÁ TĚLESA Objekt L / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 24.7.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 31.7.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5657 TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍObjekt L / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Zbytky izolace    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 21.8.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 4.9.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5667 KOTELNY ÚT Objekt L / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 17.7.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 4.9.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT Objekt L / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 11.9.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 18.9.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5707 SILNOPROUD HRUBÁ MONTÁŽObjekt L / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 12.6.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

2 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 12.6.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 11

19.12.18 Objekt L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

5707 SILNOPROUD HRUBÁ MONTÁŽObjekt L / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 12.6.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

2 Ochrana osob  +  1 x měs. 12.6.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5727 SILNOPROUD VODIČE Objekt L / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 19.6.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 7.8.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE Objekt L / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 21.8.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 9.10.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5767 SLABOPROUD TRUBKY Objekt L / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 12.6.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 31.7.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5787 SLABOPROUD VODIČE Objekt L / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 19.6.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 14.8.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5807 VZDUCHOTECHNIKA Objekt L / 13   
16 Hluk Přenášený hluk +   Nepřenášení hluku do stavbyŘádné upevnění 26.6.17 Stavby  Vyh. 137/98

1 Vestavovaná zařízení  + + Při provádění instalací 14.8.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5807 VZDUCHOTECHNIKA Objekt L / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 26.6.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 14.8.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

5859 PŘESUN HMOT VNITŘ KONSTRObjekt L / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 9.5.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

3 Ochrana osob  +  1 x měs. 29.5.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6109 LEHKÉ POMOCNÉ LEŠENÍ Objekt L / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 5.6.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

2 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 12.6.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ Objekt L 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 26.6.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

2 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 7.8.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ Objekt L 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 26.6.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

2 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 7.8.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 12

19.12.18 Objekt L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

6507 HYDROIZOL SANITÁR PROSTObjekt L / 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 28.8.17 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 28.8.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Objekt L / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 14.8.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 14.8.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Objekt L / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 14.8.17 Stavby  Zák. 254/01

3 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 14.8.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Objekt L / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 14.8.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

3 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 14.8.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

6859 PŘESUN HMOT TE 6 Objekt L / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 5.6.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

2 Ochrana osob  +  1 x měs. 4.9.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

7107 OBKLADY SÁDROKARTONOVÉObjekt L / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 18.9.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

2 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 2.10.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

7157 ZÁMEČ STĚNY,PŘÍČKY,PODHLObjekt L / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 25.9.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 23.10.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

7303 OBEZDÍVKY ZAŘIZ PŘEDMĚTŮObjekt L 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 4.9.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 4.9.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

7357 OBKLADY VNITŘNÍ Objekt L 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 4.9.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

2 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 11.9.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

7357 OBKLADY VNITŘNÍ Objekt L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 4.9.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

2 Ochrana osob  +  1 x měs. 11.9.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

7407 PODLAHY SYNTETICKÉ Objekt L 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 4.9.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 11.9.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 13

19.12.18 Objekt L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

7607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘObjekt L 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 4.9.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

3 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 4.9.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

7607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘObjekt L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 4.9.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

3 Ochrana osob  +  1 x měs. 4.9.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

7657 NÁTĚRY VNITŘNÍ Objekt L 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 18.9.17 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 30.10.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

7657 NÁTĚRY VNITŘNÍ Objekt L 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 18.9.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 30.10.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

7657 NÁTĚRY VNITŘNÍ Objekt L 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 18.9.17 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 30.10.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

7707 MALBY VNITŘNÍ Objekt L 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 23.10.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 30.10.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

7807 PODLAHY POVLAKOVÉ Objekt L / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 30.10.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 6.11.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

7807 PODLAHY POVLAKOVÉ Objekt L / 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 30.10.17 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

2 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 6.11.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

7859 PŘESUN HMOT POVRCHY Objekt L / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 28.8.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 9.4.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8109 VÝTAHY NETECHNOL POVAHYObjekt L 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 28.8.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 30.10.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8159 ZÁBRADLÍ SCHODIŠŤOVÉ Objekt L 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 30.10.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 30.10.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 14

19.12.18 Objekt L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

8207 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY VNITŘObjekt L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 30.10.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 30.10.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8307 PODLAHY PLOVOUCÍ,PARKETObjekt L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 25.9.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

2 Ochrana osob  +  1 x měs. 9.10.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8307 PODLAHY PLOVOUCÍ,PARKETObjekt L 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 25.9.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

2 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 9.10.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8357 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍObjekt L 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 27.11.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 4.12.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8407 ČALOUNICKÉ ÚPRAVY Objekt L / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 30.10.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 27.11.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8457 INSTALAČNÍ PREFABRIKÁTYObjekt L 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 25.9.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 4.12.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8507 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTIObjekt L / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 30.10.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

2 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 30.10.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8607 MĚŘENÍ A REGULACE Objekt L / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 18.9.17 Stavby  Zák. 254/01

3 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 25.9.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8657 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZObjekt L / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 6.11.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 20.11.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8707 SILNOPROUD KOMPLETACE Objekt L / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 13.11.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 13.11.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU Objekt L / 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 6.11.17 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

2 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 6.11.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

8859 PŘESUN HMOT KOMPLETACEObjekt L / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 25.9.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 9.4.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 15

19.12.18 Objekt L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

8900 OSTATNÍ PRÁCE KOMPLETACEObjekt L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 2.10.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 16.4.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ Objekt L / 19 Průběžná evidence  
01 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina,   + Průb. evid., ident. list NO Označení, třídění,evidence, 9.5.17 Stavby  Z. 185/01, V. 383/01, V. 381/01

2 Shromažďování NO zbytky a obaly NCHLAP +   1 x měs. uložení 3.7.17 stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9189 VÝPLNĚ DILATAČNÍCH SPÁRObjekt L 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 24.7.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 24.7.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ Objekt L 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Zbytky izolace    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 31.7.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

3 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 31.7.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ Objekt L 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 31.7.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 31.7.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ Objekt L 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 31.7.17 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

3 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 31.7.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9229 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ Objekt L / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 2.10.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 2.10.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9257 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍObjekt L / 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 2.10.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 2.10.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9287 HYDROIZOL BALKONŮ,LODŽIÍObjekt L / 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 2.10.17 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 2.10.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ Objekt L / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 21.8.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 21.8.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ Objekt L / 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 21.8.17 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

2 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 21.8.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 16

19.12.18 Objekt L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

9306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ Objekt L / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 21.8.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

2 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 21.8.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9357 TRUHLÁŘI OBKLADY VNĚJŠÍObjekt L / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 9.10.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 9.10.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9387 SILNOPROUD KOMPLET VENKObjekt L 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 9.10.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 16.10.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9407 SLABOPROUD KOMPLET VENKObjekt L / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 9.10.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 16.10.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9457 OBKLADY VNĚJŠÍ Objekt L / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 16.10.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 16.10.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9506 DESKY PARAPET A OKAPNICEObjekt L 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 23.10.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 23.10.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9506 DESKY PARAPET A OKAPNICEObjekt L 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 23.10.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 23.10.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9527 PODLAHY Z DLAŽDIC VNĚJŠÍObjekt L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 26.2.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 26.2.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9527 PODLAHY Z DLAŽDIC VNĚJŠÍObjekt L 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 26.2.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 26.2.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9587 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY Objekt L / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 2.10.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 2.10.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9609 ZÁBRADLÍ BALKÓNOVÉ Objekt L / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 19.3.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 19.3.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9627 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY Objekt L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 19.3.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 19.3.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 17

19.12.18 Objekt L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

9657 NÁTĚRY VENKOVNÍ Objekt L / 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 19.3.18 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 2.4.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9657 NÁTĚRY VENKOVNÍ Objekt L / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 19.3.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 2.4.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9657 NÁTĚRY VENKOVNÍ Objekt L / 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 19.3.18 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 2.4.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9657 NÁTĚRY VENKOVNÍ Objekt L / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 19.3.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 2.4.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9726 DLAŽBA VENKOVNÍ Objekt L / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 16.4.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 16.4.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9859 PŘESUN HMOT TE 9 Objekt L / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 26.6.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 16.4.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

9980 VÝSTUPNÍ KONTROLA Objekt L / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 30.4.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 30.4.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

10201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKYObjekt M / 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 13.6.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 27.6.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY Objekt M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 4.7.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 4.7.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY Objekt M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 4.7.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 4.7.16 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

10501 PAŽENÍ Objekt M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 11.7.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 11.7.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

10501 PAŽENÍ Objekt M 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 11.7.16 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 11.7.16 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 18

19.12.18 Objekt M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

10601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU Objekt M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 4.7.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

2 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 4.7.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

10701 NÁSYPY A SKLÁDKY Objekt M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 4.7.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 8.8.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

10802 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ Objekt M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 8.8.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 8.8.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

10802 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ Objekt M 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 8.8.16 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 8.8.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

11155 PODKLAD VRST DOČAS PLOCHObjekt M / 11 Záznam o emisích  
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 11.7.16 Stavby  Zák.86/02, Zák.56/01, N.v.24/03

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 11.7.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

11155 PODKLAD VRST DOČAS PLOCHObjekt M / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 11.7.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 11.7.16 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

11155 PODKLAD VRST DOČAS PLOCHObjekt M / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 11.7.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 11.7.16 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

11155 PODKLAD VRST DOČAS PLOCHObjekt M / 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 11.7.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 11.7.16 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

11155 PODKLAD VRST DOČAS PLOCHObjekt M / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 11.7.16 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 11.7.16 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

11205 PLOCHA ZE SILNIČ PANELŮ Objekt M / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 25.7.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 25.7.16 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

11205 PLOCHA ZE SILNIČ PANELŮ Objekt M / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 25.7.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 25.7.16 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

11402 PILOTY Objekt M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 8.8.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 8.8.16 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 19

19.12.18 Objekt M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

11402 PILOTY Objekt M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 8.8.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 8.8.16 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

11402 PILOTY Objekt M 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 8.8.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 8.8.16 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

11402 PILOTY Objekt M 11 Záznam o emisích  
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 8.8.16 Stavby  Zák.86/02, Zák.56/01, N.v.24/03

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 8.8.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

11502 ZÁKLADY Objekt M 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 22.8.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 22.8.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

11606 PODKL VRSTVY SPOD STAVBYObjekt M / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 26.9.16 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 26.9.16 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

11606 PODKL VRSTVY SPOD STAVBYObjekt M / 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 26.9.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 26.9.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

11606 PODKL VRSTVY SPOD STAVBYObjekt M / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 26.9.16 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 26.9.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

11657 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VODObjekt M / 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 17.10.16 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 17.10.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

11704 PODKLAD LEŽ KANALIZACEObjekt M / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 12.9.16 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 19.9.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

11704 PODKLAD LEŽ KANALIZACEObjekt M / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 12.9.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 19.9.16 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

11704 PODKLAD LEŽ KANALIZACEObjekt M / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 12.9.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 19.9.16 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

11757 KANALIZACE LEŽATÁ Objekt M / 19 Průběžná evidence  
01 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina,   + Průb. evid., ident. list NO Označení, třídění,evidence, 26.9.16 Stavby  Z. 185/01, V. 383/01, V. 381/01

1 Shromažďování NO zbytky a obaly NCHLAP +   1 x měs. uložení 3.10.16 stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 20

19.12.18 Objekt M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

11757 KANALIZACE LEŽATÁ Objekt M / 16 Evid. list, ILNO   
02 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina, +  + Evid. list přeprav. NO Plnění dohody ADR, 26.9.16 Stavby  Zák.111/94,  Vyh. 383/01

1 Přeprava NO zbytky a obaly NCHLAP +   Při zaháj. přepravy Oprávněnost k přepravě 3.10.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

11757 KANALIZACE LEŽATÁ Objekt M / 13 Sděl. o neb. vl. od  
03 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina, +  + Hodnocení vzorku Vytřídění NO 26.9.16 Stavby  Zák. 185/01, Vyh. 376/01

1 Ověření nebezp. vlast. zbytky a obaly NCHLAP +   Při zaháj. nakl. s NO Odběr vzorku 3.10.16 Opráv. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

11757 KANALIZACE LEŽATÁ Objekt M / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 26.9.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 3.10.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

11757 KANALIZACE LEŽATÁ Objekt M / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 26.9.16 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 3.10.16 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

11801 ODPAŽENÍ Objekt M / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 17.10.16 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 17.10.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

11801 ODPAŽENÍ Objekt M / 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 17.10.16 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 17.10.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

11859 PŘESUN HMOT ZAKLÁDÁNÍ Objekt M / 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 11.7.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

2 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 24.4.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

11859 PŘESUN HMOT ZAKLÁDÁNÍ Objekt M / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 11.7.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

2 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 24.4.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

12103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Objekt M 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 27.2.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 27.2.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

12103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Objekt M 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 27.2.17 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP +   Dle rozhod. vodopr. úř. 27.2.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

12103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Objekt M 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 27.2.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, cementy) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 27.2.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 21

19.12.18 Objekt M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

12103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Objekt M 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 27.2.17 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, cementy) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 27.2.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

12103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Objekt M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 27.2.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 27.2.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

12103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Objekt M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 27.2.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 27.2.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

12103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Objekt M 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 27.2.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 27.2.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

12203 ZDI ŠACHET A ŠACHTIC Objekt M 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 7.11.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 7.11.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

12203 ZDI ŠACHET A ŠACHTIC Objekt M 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 7.11.16 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, ) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 7.11.16 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

12253 SLOUPY SPODNÍ STAVBY Objekt M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 17.10.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 17.10.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

12253 SLOUPY SPODNÍ STAVBY Objekt M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 17.10.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 17.10.16 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

12253 SLOUPY SPODNÍ STAVBY Objekt M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 17.10.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 17.10.16 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

12253 SLOUPY SPODNÍ STAVBY Objekt M 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 17.10.16 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 17.10.16 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

12303 JÍMKY A PODLAHOVÉ VPUSTIObjekt M 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 17.10.16 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 17.10.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

12354 SCHODIŠTĚ SUTERÉN Objekt M 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 27.2.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 9.5.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 22

19.12.18 Objekt M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

12404 STROP SUTERÉN Objekt M 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 27.3.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

2 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 27.3.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

12404 STROP SUTERÉN Objekt M 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 27.3.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (cementové směsi, přísady) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 27.3.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

12404 STROP SUTERÉN Objekt M 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 27.3.17 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

2 Skladování (cementové směsi, přísady) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 27.3.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

12458 DOMOVNÍ ŠACHTICE ZTI Objekt M / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 27.3.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 24.7.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

12506 VYSPRAVENÍ,ZATŘENÍ ZDIVAObjekt M / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 3.4.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 26.6.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

12607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI Objekt M / 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 10.4.17 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 3.7.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

12751 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTUObjekt M / 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 22.5.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 17.7.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

12859 PŘESUN HMOT SUTERÉN Objekt M / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 17.10.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

2 Ochrana osob  +  1 x měs. 2.5.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

13103 ZDI NOSNÉ Objekt M 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 29.5.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

3 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 29.5.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

13103 ZDI NOSNÉ Objekt M 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 29.5.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, cementy) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 29.5.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

13103 ZDI NOSNÉ Objekt M 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 29.5.17 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, +   Dle rozhod. vodopr. úř. 29.5.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 23

19.12.18 Objekt M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

13103 ZDI NOSNÉ Objekt M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 29.5.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

3 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 29.5.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

13103 ZDI NOSNÉ Objekt M 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 29.5.17 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

3 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 29.5.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

13103 ZDI NOSNÉ Objekt M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 29.5.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

3 Ochrana osob  +  1 x měs. 29.5.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

13103 ZDI NOSNÉ Objekt M 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 29.5.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

3 Ochrana osob  + + 1 x měs. 29.5.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

13404 STROPY Objekt M 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 19.6.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

3 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 19.6.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

13404 STROPY Objekt M 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 19.6.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (cementové směsi, přísady) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 19.6.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

13404 STROPY Objekt M 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 19.6.17 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

3 Skladování (cementové směsi, přísady) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 19.6.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

13504 SCHODIŠTĚ Objekt M 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 29.5.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

3 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 19.6.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

13703 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE Objekt M / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 29.5.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 7.8.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

13809 OCHRAN A ZÁCHYTNÉ KONSTRObjekt M / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 3.7.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 11.9.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

13859 PŘESUN HMOT TE 3 Objekt M / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 29.5.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

3 Ochrana osob  +  1 x měs. 31.7.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

14203 ZDI NADSTŘEŠNÍ Objekt M 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 25.9.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 25.9.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 24

19.12.18 Objekt M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

14259 ÚPRAVY VĚTRACÍCH OTVORŮObjekt M / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 2.10.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 2.10.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

14307 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH Objekt M / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad sklo, minerál, vlna    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 2.10.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 2.10.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

14356 NÁSYPY A MAZANINY STŘECHObjekt M / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 16.10.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 16.10.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

14409 DOPLŇKY STŘECH,ODVĚTRÁNÍObjekt M / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 16.10.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 16.10.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

14457 KANALIZACE STREŠNÍ PRVKYObjekt M / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 16.10.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 2.4.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

14507 STROJNÍ VYBAVENÍ VZT Objekt M / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 6.11.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 16.4.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

14557 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁSTObjekt M / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 16.10.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 16.4.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

14657 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKYObjekt M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 16.10.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 2.4.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

14657 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKYObjekt M 11 Záznam o emisích  
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 16.10.17 Stavby  Zák.86/02, Zák.56/01, N.v.24/03

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 2.4.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

14657 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKYObjekt M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 16.10.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 2.4.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

14727 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECHObjekt M / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 5.3.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 16.4.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

14728 VEGETAČNÍ STŘECHY Objekt M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 26.3.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 14.5.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 25

19.12.18 Objekt M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

14807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY Objekt M / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 2.4.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 21.5.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

14827 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ Objekt M / 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 2.4.18 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 21.5.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

14827 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ Objekt M / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 2.4.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 21.5.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

14827 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ Objekt M / 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 2.4.18 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 21.5.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

14859 PŘESUN HMOT STŘECHA Objekt M / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 25.9.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 23.4.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15103 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉObjekt M 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 14.8.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

2 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 14.8.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15127 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKARTObjekt M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 11.9.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 11.9.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15127 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKARTObjekt M 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 11.9.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 11.9.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15153 ZDI VÝPLŇOVÉ A KOMÍNOVÉObjekt M 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 18.9.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 18.9.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15153 ZDI VÝPLŇOVÉ A KOMÍNOVÉObjekt M 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 18.9.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, cementy) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 18.9.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15153 ZDI VÝPLŇOVÉ A KOMÍNOVÉObjekt M 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 18.9.17 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, cementy +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 18.9.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 26

19.12.18 Objekt M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

15153 ZDI VÝPLŇOVÉ A KOMÍNOVÉObjekt M 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 18.9.17 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, +   Dle rozhod. vodopr. úř. 18.9.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15253 PROSTOR DÍLY MONTOVANÉObjekt M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 28.8.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 25.9.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15306 VÝPLNĚ OTVORŮ Objekt M 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 25.9.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 25.9.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15306 VÝPLNĚ OTVORŮ Objekt M 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 25.9.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 25.9.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15306 VÝPLNĚ OTVORŮ Objekt M 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 25.9.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 25.9.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15327 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤObjekt M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 25.9.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 25.9.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15422 DROBNÉ ZÁKLADY Objekt M / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 4.9.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 9.10.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15507 KANALIZACE VNITŘNÍ Objekt M 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 28.8.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 2.10.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15527 VODOVOD ROZV A ARMATURYObjekt M 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 18.9.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 25.9.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15587 ZAŘ PŘEDMĚTY ZABUDOVANÉObjekt M / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 6.11.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 13.11.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Objekt M / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 28.8.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

2 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 9.10.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Objekt M / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 28.8.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 9.10.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 27

19.12.18 Objekt M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

15607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Objekt M / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 28.8.17 Stavby  Zák. 254/01

2 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 9.10.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Objekt M / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 28.8.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

2 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 9.10.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Objekt M / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 28.8.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

2 Ochrana osob  +  1 x měs. 9.10.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15627 ARMATURY ÚT Objekt M / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 18.9.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 30.10.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15647 OTOPNÁ TĚLESA Objekt M / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 16.10.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 23.10.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15647 OTOPNÁ TĚLESA Objekt M / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 16.10.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 23.10.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15657 TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍObjekt M / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Zbytky izolace    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 30.10.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 6.11.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15667 KOTELNY ÚT Objekt M / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 2.10.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 20.11.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT Objekt M / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 6.11.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 4.12.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15707 SILNOPROUD HRUBÁ MONTÁŽObjekt M / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 18.9.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 2.10.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15707 SILNOPROUD HRUBÁ MONTÁŽObjekt M / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 18.9.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 2.10.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15727 SILNOPROUD VODIČE Objekt M / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 25.9.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 20.11.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 28

19.12.18 Objekt M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

15747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE Objekt M / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 23.10.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 18.12.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15767 SLABOPROUD TRUBKY Objekt M / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 18.9.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 16.10.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15787 SLABOPROUD VODIČE Objekt M / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 25.9.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 23.10.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15807 VZDUCHOTECHNIKA Objekt M / 13   
16 Hluk Přenášený hluk +   Nepřenášení hluku do stavbyŘádné upevnění 2.10.17 Stavby  Vyh. 137/98

1 Vestavovaná zařízení  + + Při provádění instalací 23.10.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15807 VZDUCHOTECHNIKA Objekt M / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 2.10.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 23.10.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

15859 PŘESUN HMOT VNITŘ KONSTRObjekt M / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 14.8.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

2 Ochrana osob  +  1 x měs. 18.9.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

16109 LEHKÉ POMOCNÉ LEŠENÍ Objekt M / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 4.9.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 25.9.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

16306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ Objekt M 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 2.10.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 23.10.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

16306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ Objekt M 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 2.10.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 23.10.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

16507 HYDROIZOL SANITÁR PROSTObjekt M / 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 6.11.17 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 13.11.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

16806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Objekt M / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 23.10.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 6.11.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 29

19.12.18 Objekt M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

16806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Objekt M / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 23.10.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 6.11.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

16806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Objekt M / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 23.10.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 6.11.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

16859 PŘESUN HMOT TE 6 Objekt M / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 4.9.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 27.11.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

17107 OBKLADY SÁDROKARTONOVÉObjekt M / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 20.11.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 20.11.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

17303 OBEZDÍVKY ZAŘIZ PŘEDMĚTŮObjekt M 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 13.11.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 20.11.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

17357 OBKLADY VNITŘNÍ Objekt M 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 13.11.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 4.12.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

17357 OBKLADY VNITŘNÍ Objekt M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 13.11.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 4.12.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

17407 PODLAHY SYNTETICKÉ Objekt M 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 13.11.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 4.12.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

17607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘObjekt M 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 13.11.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 20.11.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

17607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘObjekt M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 13.11.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 20.11.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

17657 NÁTĚRY VNITŘNÍ Objekt M 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 13.11.17 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 27.12.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 30

19.12.18 Objekt M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

17657 NÁTĚRY VNITŘNÍ Objekt M 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 13.11.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 27.12.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

17657 NÁTĚRY VNITŘNÍ Objekt M 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 13.11.17 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 27.12.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

17707 MALBY VNITŘNÍ Objekt M 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 27.11.17 Stavby  Zák. 254/01

2 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 4.12.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

17807 PODLAHY POVLAKOVÉ Objekt M / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 27.12.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 2.1.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

17807 PODLAHY POVLAKOVÉ Objekt M / 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 27.12.17 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 2.1.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

17859 PŘESUN HMOT POVRCHY Objekt M / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 6.11.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 4.6.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

18109 VÝTAHY NETECHNOL POVAHYObjekt M 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 30.10.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 27.12.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

18159 ZÁBRADLÍ SCHODIŠŤOVÉ Objekt M 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 4.12.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 27.12.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

18207 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY VNITŘObjekt M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 4.12.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 27.12.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

18307 PODLAHY PLOVOUCÍ,PARKETObjekt M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 27.11.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

2 Ochrana osob  +  1 x měs. 27.11.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

18307 PODLAHY PLOVOUCÍ,PARKETObjekt M 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 27.11.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

2 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 27.11.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 31

19.12.18 Objekt M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

18357 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍObjekt M 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 2.1.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 8.1.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

18407 ČALOUNICKÉ ÚPRAVY Objekt M / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 4.12.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 8.1.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

18457 INSTALAČNÍ PREFABRIKÁTYObjekt M 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 20.11.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 8.1.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

18507 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTIObjekt M / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 18.12.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 27.12.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

18607 MĚŘENÍ A REGULACE Objekt M / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 4.12.17 Stavby  Zák. 254/01

2 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 11.12.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

18657 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZObjekt M / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 2.1.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 8.1.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

18707 SILNOPROUD KOMPLETACE Objekt M / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 27.12.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 2.1.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

18809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU Objekt M / 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 2.1.18 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 2.1.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

18859 PŘESUN HMOT KOMPLETACEObjekt M / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 27.11.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 4.6.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

18900 OSTATNÍ PRÁCE KOMPLETACEObjekt M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 4.12.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 4.6.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ Objekt M / 19 Průběžná evidence  
01 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina,   + Průb. evid., ident. list NO Označení, třídění,evidence, 4.9.17 Stavby  Z. 185/01, V. 383/01, V. 381/01

1 Shromažďování NO zbytky a obaly NCHLAP +   1 x měs. uložení 29.1.18 stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 32

19.12.18 Objekt M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

19189 VÝPLNĚ DILATAČNÍCH SPÁRObjekt M 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 16.10.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 16.10.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ Objekt M 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Zbytky izolace    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 26.2.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

3 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 26.2.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ Objekt M 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 26.2.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 26.2.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ Objekt M 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 26.2.18 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

3 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 26.2.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19229 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ Objekt M / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 30.4.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 30.4.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19257 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍObjekt M / 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 30.4.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 30.4.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19287 HYDROIZOL BALKONŮ,LODŽIÍObjekt M / 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 30.4.18 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 30.4.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ Objekt M / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 9.4.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 9.4.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ Objekt M / 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 9.4.18 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 9.4.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ Objekt M / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 9.4.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 9.4.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19357 TRUHLÁŘI OBKLADY VNĚJŠÍObjekt M / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 7.5.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 7.5.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19387 SILNOPROUD KOMPLET VENKObjekt M 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 7.5.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 14.5.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 33

19.12.18 Objekt M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

19407 SLABOPROUD KOMPLET VENKObjekt M / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 7.5.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 14.5.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19457 OBKLADY VNĚJŠÍ Objekt M / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 14.5.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 14.5.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19506 DESKY PARAPET A OKAPNICEObjekt M 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 14.5.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 14.5.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19506 DESKY PARAPET A OKAPNICEObjekt M 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 14.5.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 14.5.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19527 PODLAHY Z DLAŽDIC VNĚJŠÍObjekt M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 14.5.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 14.5.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19527 PODLAHY Z DLAŽDIC VNĚJŠÍObjekt M 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 14.5.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 14.5.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19609 ZÁBRADLÍ BALKÓNOVÉ Objekt M / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 14.5.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 14.5.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19627 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY Objekt M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 14.5.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 14.5.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19657 NÁTĚRY VENKOVNÍ Objekt M / 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 28.5.18 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 4.6.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19657 NÁTĚRY VENKOVNÍ Objekt M / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 28.5.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 4.6.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19657 NÁTĚRY VENKOVNÍ Objekt M / 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 28.5.18 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 4.6.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19657 NÁTĚRY VENKOVNÍ Objekt M / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 28.5.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 4.6.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 34

19.12.18 Objekt M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

19726 DLAŽBA VENKOVNÍ Objekt M / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 4.6.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 4.6.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19859 PŘESUN HMOT TE 9 Objekt M / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 16.10.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 4.6.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

19980 VÝSTUPNÍ KONTROLA Objekt M / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 18.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 18.6.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

20201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKYObjekt N / 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 27.6.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 18.7.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

20301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY Objekt N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 18.7.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 18.7.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

20301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY Objekt N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 18.7.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 18.7.16 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

20501 PAŽENÍ Objekt N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 25.7.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 8.8.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

20501 PAŽENÍ Objekt N 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 25.7.16 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 8.8.16 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

20601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU Objekt N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 22.8.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

2 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 22.8.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

20701 NÁSYPY A SKLÁDKY Objekt N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 22.8.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 3.10.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

20802 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ Objekt N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 3.10.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 3.10.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

20802 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ Objekt N 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 3.10.16 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 3.10.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 35

19.12.18 Objekt N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

21155 PODKLAD VRST DOČAS PLOCHObjekt N / 11 Záznam o emisích  
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 25.7.16 Stavby  Zák.86/02, Zák.56/01, N.v.24/03

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 8.8.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

21155 PODKLAD VRST DOČAS PLOCHObjekt N / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 25.7.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 8.8.16 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

21155 PODKLAD VRST DOČAS PLOCHObjekt N / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 25.7.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 8.8.16 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

21155 PODKLAD VRST DOČAS PLOCHObjekt N / 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 25.7.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 8.8.16 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

21155 PODKLAD VRST DOČAS PLOCHObjekt N / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 25.7.16 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 8.8.16 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

21205 PLOCHA ZE SILNIČ PANELŮ Objekt N / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 8.8.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 22.8.16 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

21205 PLOCHA ZE SILNIČ PANELŮ Objekt N / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 8.8.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 22.8.16 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

21302 ZPEVŇOVÁNÍ HORNIN,KONSTRObjekt N / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 22.8.16 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 6.2.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

21302 ZPEVŇOVÁNÍ HORNIN,KONSTRObjekt N / 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 22.8.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 6.2.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

21402 PILOTY Objekt N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 5.9.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 5.9.16 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

21402 PILOTY Objekt N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 5.9.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 5.9.16 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

21402 PILOTY Objekt N 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 5.9.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 5.9.16 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 36

19.12.18 Objekt N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

21402 PILOTY Objekt N 11 Záznam o emisích  
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 5.9.16 Stavby  Zák.86/02, Zák.56/01, N.v.24/03

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 5.9.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

21502 ZÁKLADY Objekt N 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 17.10.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 17.10.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

21606 PODKL VRSTVY SPOD STAVBYObjekt N / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 27.2.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 6.3.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

21606 PODKL VRSTVY SPOD STAVBYObjekt N / 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 27.2.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 6.3.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

21606 PODKL VRSTVY SPOD STAVBYObjekt N / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 27.2.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 6.3.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

21657 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VODObjekt N / 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 20.3.17 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 27.3.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

21704 PODKLAD LEŽ KANALIZACEObjekt N / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 10.10.16 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 10.10.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

21704 PODKLAD LEŽ KANALIZACEObjekt N / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 10.10.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 10.10.16 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

21704 PODKLAD LEŽ KANALIZACEObjekt N / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 10.10.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 10.10.16 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

21757 KANALIZACE LEŽATÁ Objekt N / 19 Průběžná evidence  
01 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina,   + Průb. evid., ident. list NO Označení, třídění,evidence, 24.10.16 Stavby  Z. 185/01, V. 383/01, V. 381/01

1 Shromažďování NO zbytky a obaly NCHLAP +   1 x měs. uložení 24.10.16 stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

21757 KANALIZACE LEŽATÁ Objekt N / 16 Evid. list, ILNO   
02 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina, +  + Evid. list přeprav. NO Plnění dohody ADR, 24.10.16 Stavby  Zák.111/94,  Vyh. 383/01

1 Přeprava NO zbytky a obaly NCHLAP +   Při zaháj. přepravy Oprávněnost k přepravě 24.10.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

21757 KANALIZACE LEŽATÁ Objekt N / 13 Sděl. o neb. vl. od  
03 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina, +  + Hodnocení vzorku Vytřídění NO 24.10.16 Stavby  Zák. 185/01, Vyh. 376/01

1 Ověření nebezp. vlast. zbytky a obaly NCHLAP +   Při zaháj. nakl. s NO Odběr vzorku 24.10.16 Opráv. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 37

19.12.18 Objekt N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

21757 KANALIZACE LEŽATÁ Objekt N / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 24.10.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 24.10.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

21757 KANALIZACE LEŽATÁ Objekt N / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 24.10.16 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 24.10.16 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

21801 ODPAŽENÍ Objekt N / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 20.3.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 19.6.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

21801 ODPAŽENÍ Objekt N / 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 20.3.17 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 19.6.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

21859 PŘESUN HMOT ZAKLÁDÁNÍ Objekt N / 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 25.7.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

2 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 12.6.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

21859 PŘESUN HMOT ZAKLÁDÁNÍ Objekt N / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 25.7.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

2 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 12.6.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

22103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Objekt N 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 10.4.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 17.4.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

22103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Objekt N 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 10.4.17 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP +   Dle rozhod. vodopr. úř. 17.4.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

22103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Objekt N 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 10.4.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, cementy) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 17.4.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

22103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Objekt N 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 10.4.17 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, cementy) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 17.4.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

22103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Objekt N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 10.4.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 17.4.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 38

19.12.18 Objekt N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

22103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Objekt N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 10.4.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 17.4.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

22103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Objekt N 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 10.4.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 17.4.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

22203 ZDI ŠACHET A ŠACHTIC Objekt N / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 10.4.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 10.7.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

22203 ZDI ŠACHET A ŠACHTIC Objekt N / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 10.4.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, ) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 10.7.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

22253 SLOUPY SPODNÍ STAVBY Objekt N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 20.3.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 24.4.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

22253 SLOUPY SPODNÍ STAVBY Objekt N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 20.3.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 24.4.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

22253 SLOUPY SPODNÍ STAVBY Objekt N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 20.3.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 24.4.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

22253 SLOUPY SPODNÍ STAVBY Objekt N 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 20.3.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 24.4.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

22303 JÍMKY A PODLAHOVÉ VPUSTIObjekt N 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 20.3.17 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 31.7.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

22354 SCHODIŠTĚ SUTERÉN Objekt N 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 10.4.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 12.6.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

22404 STROP SUTERÉN Objekt N 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 15.5.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

2 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 15.5.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

22404 STROP SUTERÉN Objekt N 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 15.5.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (cementové směsi, přísady) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 15.5.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 39

19.12.18 Objekt N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

22404 STROP SUTERÉN Objekt N 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 15.5.17 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

2 Skladování (cementové směsi, přísady) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 15.5.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

22458 DOMOVNÍ ŠACHTICE ZTI Objekt N / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 9.5.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 7.8.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

22506 VYSPRAVENÍ,ZATŘENÍ ZDIVAObjekt N / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 15.5.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 17.7.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

22607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI Objekt N / 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 22.5.17 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 24.7.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

22751 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTUObjekt N / 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 10.7.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 7.8.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

22859 PŘESUN HMOT SUTERÉN Objekt N / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 20.3.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

2 Ochrana osob  +  1 x měs. 2.10.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

23103 ZDI NOSNÉ Objekt N 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 28.8.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

3 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 28.8.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

23103 ZDI NOSNÉ Objekt N 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 28.8.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, cementy) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 28.8.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

23103 ZDI NOSNÉ Objekt N 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 28.8.17 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, +   Dle rozhod. vodopr. úř. 28.8.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

23103 ZDI NOSNÉ Objekt N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 28.8.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

3 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 28.8.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

23103 ZDI NOSNÉ Objekt N 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 28.8.17 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

3 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 28.8.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 40

19.12.18 Objekt N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

23103 ZDI NOSNÉ Objekt N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 28.8.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

3 Ochrana osob  +  1 x měs. 28.8.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

23103 ZDI NOSNÉ Objekt N 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 28.8.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

3 Ochrana osob  + + 1 x měs. 28.8.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

23404 STROPY Objekt N 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 18.9.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

3 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 18.9.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

23404 STROPY Objekt N 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 18.9.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (cementové směsi, přísady) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 18.9.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

23404 STROPY Objekt N 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 18.9.17 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

3 Skladování (cementové směsi, přísady) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 18.9.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

23504 SCHODIŠTĚ Objekt N 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 28.8.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

3 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 20.11.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

23703 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE Objekt N / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 17.7.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 21.8.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

23809 OCHRAN A ZÁCHYTNÉ KONSTRObjekt N / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 2.10.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 12.2.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

23859 PŘESUN HMOT TE 3 Objekt N / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 28.8.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

3 Ochrana osob  +  1 x měs. 2.1.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

24203 ZDI NADSTŘEŠNÍ Objekt N 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 26.2.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 26.2.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

24259 ÚPRAVY VĚTRACÍCH OTVORŮObjekt N / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 5.3.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 5.3.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

24307 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH Objekt N / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad sklo, minerál, vlna    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 5.3.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 5.3.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 41

19.12.18 Objekt N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

24356 NÁSYPY A MAZANINY STŘECHObjekt N / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 19.3.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 19.3.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

24409 DOPLŇKY STŘECH,ODVĚTRÁNÍObjekt N / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 19.3.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 19.3.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

24457 KANALIZACE STREŠNÍ PRVKYObjekt N / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 19.3.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 11.6.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

24507 STROJNÍ VYBAVENÍ VZT Objekt N / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 9.4.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 25.6.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

24557 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁSTObjekt N / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 19.3.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 25.6.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

24657 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKYObjekt N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 19.3.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 11.6.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

24657 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKYObjekt N 11 Záznam o emisích  
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 19.3.18 Stavby  Zák.86/02, Zák.56/01, N.v.24/03

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 11.6.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

24657 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKYObjekt N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 19.3.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 11.6.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

24727 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECHObjekt N / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 9.4.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 25.6.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

24728 VEGETAČNÍ STŘECHY Objekt N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 30.4.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 23.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

24807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY Objekt N / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 7.5.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 30.7.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

24827 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ Objekt N / 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 7.5.18 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 30.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 42

19.12.18 Objekt N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

24827 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ Objekt N / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 7.5.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 30.7.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

24827 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ Objekt N / 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 7.5.18 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 30.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

24859 PŘESUN HMOT STŘECHA Objekt N / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 27.12.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 2.7.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25103 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉObjekt N 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 13.11.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

2 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 22.1.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25127 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKARTObjekt N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 11.12.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 19.2.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25127 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKARTObjekt N 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 11.12.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 19.2.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25153 ZDI VÝPLŇOVÉ A KOMÍNOVÉObjekt N 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 18.12.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 26.2.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25153 ZDI VÝPLŇOVÉ A KOMÍNOVÉObjekt N 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 18.12.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, cementy) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 26.2.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25153 ZDI VÝPLŇOVÉ A KOMÍNOVÉObjekt N 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 18.12.17 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, cementy +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 26.2.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25153 ZDI VÝPLŇOVÉ A KOMÍNOVÉObjekt N 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 18.12.17 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, +   Dle rozhod. vodopr. úř. 26.2.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25253 PROSTOR DÍLY MONTOVANÉObjekt N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 27.11.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 26.2.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 43

19.12.18 Objekt N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

25306 VÝPLNĚ OTVORŮ Objekt N 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 27.12.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 5.3.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25306 VÝPLNĚ OTVORŮ Objekt N 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 27.12.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 5.3.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25306 VÝPLNĚ OTVORŮ Objekt N 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 27.12.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 5.3.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25327 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤObjekt N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 27.12.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 5.3.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25422 DROBNÉ ZÁKLADY Objekt N / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 4.12.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 12.3.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25507 KANALIZACE VNITŘNÍ Objekt N 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 27.11.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 5.3.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25527 VODOVOD ROZV A ARMATURYObjekt N 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 18.12.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 26.2.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25587 ZAŘ PŘEDMĚTY ZABUDOVANÉObjekt N / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 5.2.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 16.4.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Objekt N / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 27.11.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

2 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 12.3.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Objekt N / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 27.11.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 12.3.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Objekt N / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 27.11.17 Stavby  Zák. 254/01

2 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 12.3.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Objekt N / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 27.11.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

2 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 12.3.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 44

19.12.18 Objekt N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

25607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Objekt N / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 27.11.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

2 Ochrana osob  +  1 x měs. 12.3.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25627 ARMATURY ÚT Objekt N / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 18.12.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 2.4.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25647 OTOPNÁ TĚLESA Objekt N / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 15.1.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 26.3.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25647 OTOPNÁ TĚLESA Objekt N / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 15.1.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 26.3.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25657 TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍObjekt N / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Zbytky izolace    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 29.1.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 9.4.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25667 KOTELNY ÚT Objekt N / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 2.1.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 23.4.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT Objekt N / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 5.2.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 7.5.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25707 SILNOPROUD HRUBÁ MONTÁŽObjekt N / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 18.12.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 5.3.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25707 SILNOPROUD HRUBÁ MONTÁŽObjekt N / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 18.12.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 5.3.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25727 SILNOPROUD VODIČE Objekt N / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 27.12.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 23.4.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE Objekt N / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 22.1.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 21.5.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25767 SLABOPROUD TRUBKY Objekt N / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 18.12.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 19.3.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 45

19.12.18 Objekt N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

25787 SLABOPROUD VODIČE Objekt N / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 27.12.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 26.3.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25807 VZDUCHOTECHNIKA Objekt N / 13   
16 Hluk Přenášený hluk +   Nepřenášení hluku do stavbyŘádné upevnění 2.1.18 Stavby  Vyh. 137/98

1 Vestavovaná zařízení  + + Při provádění instalací 26.3.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25807 VZDUCHOTECHNIKA Objekt N / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 2.1.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 26.3.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

25859 PŘESUN HMOT VNITŘ KONSTRObjekt N / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 13.11.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

2 Ochrana osob  +  1 x měs. 19.2.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26109 LEHKÉ POMOCNÉ LEŠENÍ Objekt N / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 4.12.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 26.2.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ Objekt N 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 2.1.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 26.3.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ Objekt N 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 2.1.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 26.3.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26507 HYDROIZOL SANITÁR PROSTObjekt N / 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 5.2.18 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 16.4.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Objekt N / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 22.1.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 9.4.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Objekt N / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 22.1.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 9.4.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

26806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Objekt N / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 22.1.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 9.4.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 46

19.12.18 Objekt N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

26859 PŘESUN HMOT TE 6 Objekt N / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 4.12.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 30.4.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

27107 OBKLADY SÁDROKARTONOVÉObjekt N / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 23.4.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 23.4.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

27303 OBEZDÍVKY ZAŘIZ PŘEDMĚTŮObjekt N 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 12.2.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 23.4.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

27357 OBKLADY VNITŘNÍ Objekt N 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 12.2.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 7.5.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

27357 OBKLADY VNITŘNÍ Objekt N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 12.2.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 7.5.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

27407 PODLAHY SYNTETICKÉ Objekt N 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 12.2.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 7.5.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

27607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘObjekt N 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 12.2.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 23.4.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

27607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘObjekt N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 12.2.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 23.4.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

27657 NÁTĚRY VNITŘNÍ Objekt N 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 12.2.18 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 28.5.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

27657 NÁTĚRY VNITŘNÍ Objekt N 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 12.2.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 28.5.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

27657 NÁTĚRY VNITŘNÍ Objekt N 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 12.2.18 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 28.5.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 47

19.12.18 Objekt N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

27707 MALBY VNITŘNÍ Objekt N 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 2.4.18 Stavby  Zák. 254/01

2 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 7.5.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

27807 PODLAHY POVLAKOVÉ Objekt N / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 30.4.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 4.6.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

27807 PODLAHY POVLAKOVÉ Objekt N / 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 30.4.18 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 4.6.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

27859 PŘESUN HMOT POVRCHY Objekt N / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 2.4.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 13.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

28109 VÝTAHY NETECHNOL POVAHYObjekt N 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 29.1.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 28.5.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

28159 ZÁBRADLÍ SCHODIŠŤOVÉ Objekt N 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 5.3.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 28.5.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

28207 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY VNITŘObjekt N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 5.3.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 28.5.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

28307 PODLAHY PLOVOUCÍ,PARKETObjekt N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 30.4.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

2 Ochrana osob  +  1 x měs. 30.4.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

28307 PODLAHY PLOVOUCÍ,PARKETObjekt N 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 30.4.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

2 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 30.4.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

28357 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍObjekt N 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 7.5.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 11.6.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

28407 ČALOUNICKÉ ÚPRAVY Objekt N / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 5.3.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 11.6.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 48

19.12.18 Objekt N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

28457 INSTALAČNÍ PREFABRIKÁTYObjekt N 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 19.2.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 11.6.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

28507 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTIObjekt N / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 5.3.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 28.5.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

28607 MĚŘENÍ A REGULACE Objekt N / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 12.2.18 Stavby  Zák. 254/01

2 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 14.5.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

28657 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZObjekt N / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 7.5.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 11.6.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

28707 SILNOPROUD KOMPLETACE Objekt N / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 30.4.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 4.6.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

28809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU Objekt N / 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 4.6.18 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 4.6.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

28859 PŘESUN HMOT KOMPLETACEObjekt N / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 30.4.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 13.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

28900 OSTATNÍ PRÁCE KOMPLETACEObjekt N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 30.4.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 13.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ Objekt N / 19 Průběžná evidence  
01 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina,   + Průb. evid., ident. list NO Označení, třídění,evidence, 4.12.17 Stavby  Z. 185/01, V. 383/01, V. 381/01

1 Shromažďování NO zbytky a obaly NCHLAP +   1 x měs. uložení 9.4.18 stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29189 VÝPLNĚ DILATAČNÍCH SPÁRObjekt N 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 15.1.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 30.4.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ Objekt N 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Zbytky izolace    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 7.5.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

3 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 7.5.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 49

19.12.18 Objekt N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

29207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ Objekt N 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 7.5.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 7.5.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ Objekt N 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 7.5.18 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

3 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 7.5.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29229 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ Objekt N / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 9.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 9.7.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29257 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍObjekt N / 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 9.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 9.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29287 HYDROIZOL BALKONŮ,LODŽIÍObjekt N / 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 9.7.18 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 9.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ Objekt N / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 18.6.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 18.6.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ Objekt N / 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 18.6.18 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 18.6.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ Objekt N / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 18.6.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 18.6.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29357 TRUHLÁŘI OBKLADY VNĚJŠÍObjekt N / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 16.7.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 16.7.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29387 SILNOPROUD KOMPLET VENKObjekt N 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 16.7.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 23.7.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29407 SLABOPROUD KOMPLET VENKObjekt N / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 16.7.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 23.7.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29457 OBKLADY VNĚJŠÍ Objekt N / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 23.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 23.7.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 50

19.12.18 Objekt N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

29506 DESKY PARAPET A OKAPNICEObjekt N 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 23.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 23.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29506 DESKY PARAPET A OKAPNICEObjekt N 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 23.7.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 23.7.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29527 PODLAHY Z DLAŽDIC VNĚJŠÍObjekt N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 23.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 23.7.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29527 PODLAHY Z DLAŽDIC VNĚJŠÍObjekt N 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 23.7.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 23.7.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29609 ZÁBRADLÍ BALKÓNOVÉ Objekt N / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 23.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 23.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29627 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY Objekt N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 23.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 23.7.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29657 NÁTĚRY VENKOVNÍ Objekt N / 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 6.8.18 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 13.8.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29657 NÁTĚRY VENKOVNÍ Objekt N / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 6.8.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 13.8.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29657 NÁTĚRY VENKOVNÍ Objekt N / 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 6.8.18 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 13.8.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29657 NÁTĚRY VENKOVNÍ Objekt N / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 6.8.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 13.8.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29726 DLAŽBA VENKOVNÍ Objekt N / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 13.8.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 13.8.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

29859 PŘESUN HMOT TE 9 Objekt N / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 19.3.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 13.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 51

19.12.18 Objekt N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

29980 VÝSTUPNÍ KONTROLA Objekt N / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 27.8.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 27.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

30201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKYObjekt O / 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 11.7.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 15.8.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

30301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY Objekt O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 15.8.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

2 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 15.8.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

30301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY Objekt O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 15.8.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

2 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 15.8.16 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

30501 PAŽENÍ Objekt O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 22.8.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 20.2.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

30501 PAŽENÍ Objekt O 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 22.8.16 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 20.2.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

30601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU Objekt O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 17.10.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

3 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 2.1.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

30701 NÁSYPY A SKLÁDKY Objekt O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 17.10.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 6.3.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

30802 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ Objekt O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 19.12.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 6.3.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

30802 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ Objekt O 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 19.12.16 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 6.3.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

31155 PODKLAD VRST DOČAS PLOCHObjekt O / 11 Záznam o emisích  
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 22.8.16 Stavby  Zák.86/02, Zák.56/01, N.v.24/03

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 20.2.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

31155 PODKLAD VRST DOČAS PLOCHObjekt O / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 22.8.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 20.2.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 52

19.12.18 Objekt O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

31155 PODKLAD VRST DOČAS PLOCHObjekt O / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 22.8.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 20.2.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

31155 PODKLAD VRST DOČAS PLOCHObjekt O / 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 22.8.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 20.2.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

31155 PODKLAD VRST DOČAS PLOCHObjekt O / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 22.8.16 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 20.2.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

31205 PLOCHA ZE SILNIČ PANELŮ Objekt O / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 5.9.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 6.3.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

31205 PLOCHA ZE SILNIČ PANELŮ Objekt O / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 5.9.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 6.3.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

31402 PILOTY Objekt O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 3.10.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 20.3.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

31402 PILOTY Objekt O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 3.10.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 20.3.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

31402 PILOTY Objekt O 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 3.10.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 20.3.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

31402 PILOTY Objekt O 11 Záznam o emisích  
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 3.10.16 Stavby  Zák.86/02, Zák.56/01, N.v.24/03

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 20.3.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

31502 ZÁKLADY Objekt O 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 2.1.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 20.3.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

31606 PODKL VRSTVY SPOD STAVBYObjekt O / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 13.3.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 24.4.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

31606 PODKL VRSTVY SPOD STAVBYObjekt O / 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 13.3.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 24.4.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 53

19.12.18 Objekt O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

31606 PODKL VRSTVY SPOD STAVBYObjekt O / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 13.3.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 24.4.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

31657 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VODObjekt O / 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 10.4.17 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 15.5.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

31704 PODKLAD LEŽ KANALIZACEObjekt O / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 7.11.16 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 9.5.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

31704 PODKLAD LEŽ KANALIZACEObjekt O / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 7.11.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 9.5.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

31704 PODKLAD LEŽ KANALIZACEObjekt O / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 7.11.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 9.5.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

31757 KANALIZACE LEŽATÁ Objekt O / 19 Průběžná evidence  
01 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina,   + Průb. evid., ident. list NO Označení, třídění,evidence, 21.11.16 Stavby  Z. 185/01, V. 383/01, V. 381/01

1 Shromažďování NO zbytky a obaly NCHLAP +   1 x měs. uložení 22.5.17 stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

31757 KANALIZACE LEŽATÁ Objekt O / 16 Evid. list, ILNO   
02 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina, +  + Evid. list přeprav. NO Plnění dohody ADR, 21.11.16 Stavby  Zák.111/94,  Vyh. 383/01

1 Přeprava NO zbytky a obaly NCHLAP +   Při zaháj. přepravy Oprávněnost k přepravě 22.5.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

31757 KANALIZACE LEŽATÁ Objekt O / 13 Sděl. o neb. vl. od  
03 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina, +  + Hodnocení vzorku Vytřídění NO 21.11.16 Stavby  Zák. 185/01, Vyh. 376/01

1 Ověření nebezp. vlast. zbytky a obaly NCHLAP +   Při zaháj. nakl. s NO Odběr vzorku 22.5.17 Opráv. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

31757 KANALIZACE LEŽATÁ Objekt O / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 21.11.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 22.5.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

31757 KANALIZACE LEŽATÁ Objekt O / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 21.11.16 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 22.5.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

31801 ODPAŽENÍ Objekt O / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 3.4.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 7.8.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

31801 ODPAŽENÍ Objekt O / 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 3.4.17 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 7.8.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 54

19.12.18 Objekt O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

31859 PŘESUN HMOT ZAKLÁDÁNÍ Objekt O / 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 22.8.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

2 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 3.7.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

31859 PŘESUN HMOT ZAKLÁDÁNÍ Objekt O / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 22.8.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

2 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 3.7.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

32103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Objekt O 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 2.5.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 5.6.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

32103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Objekt O 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 2.5.17 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP +   Dle rozhod. vodopr. úř. 5.6.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

32103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Objekt O 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 2.5.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, cementy) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 5.6.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

32103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Objekt O 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 2.5.17 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, cementy) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 5.6.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

32103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Objekt O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 2.5.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 5.6.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

32103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Objekt O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 2.5.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 5.6.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

32103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ Objekt O 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 2.5.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 5.6.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

32203 ZDI ŠACHET A ŠACHTIC Objekt O / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 2.5.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 31.7.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

32203 ZDI ŠACHET A ŠACHTIC Objekt O / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 2.5.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, ) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 31.7.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 55

19.12.18 Objekt O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

32253 SLOUPY SPODNÍ STAVBY Objekt O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 3.4.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 12.6.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

32253 SLOUPY SPODNÍ STAVBY Objekt O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 3.4.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 12.6.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

32253 SLOUPY SPODNÍ STAVBY Objekt O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 3.4.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 12.6.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

32253 SLOUPY SPODNÍ STAVBY Objekt O 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 3.4.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 12.6.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

32303 JÍMKY A PODLAHOVÉ VPUSTIObjekt O 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 3.4.17 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 14.8.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

32354 SCHODIŠTĚ SUTERÉN Objekt O 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 15.5.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 17.7.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

32404 STROP SUTERÉN Objekt O 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 3.7.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

2 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 3.7.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

32404 STROP SUTERÉN Objekt O 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 3.7.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (cementové směsi, přísady) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 3.7.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

32404 STROP SUTERÉN Objekt O 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 3.7.17 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

2 Skladování (cementové směsi, přísady) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 3.7.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

32458 DOMOVNÍ ŠACHTICE ZTI Objekt O / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 29.5.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 21.8.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

32506 VYSPRAVENÍ,ZATŘENÍ ZDIVAObjekt O / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 5.6.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 7.8.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

32607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI Objekt O / 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 12.6.17 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 14.8.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 56

19.12.18 Objekt O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

32751 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTUObjekt O / 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 28.8.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 28.8.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

32859 PŘESUN HMOT SUTERÉN Objekt O / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 3.4.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

2 Ochrana osob  +  1 x měs. 29.1.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

33103 ZDI NOSNÉ Objekt O 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 26.2.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

3 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 26.2.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

33103 ZDI NOSNÉ Objekt O 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 26.2.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, cementy) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 26.2.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

33103 ZDI NOSNÉ Objekt O 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 26.2.18 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, +   Dle rozhod. vodopr. úř. 26.2.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

33103 ZDI NOSNÉ Objekt O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 26.2.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

3 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 26.2.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

33103 ZDI NOSNÉ Objekt O 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 26.2.18 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

3 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 26.2.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

33103 ZDI NOSNÉ Objekt O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 26.2.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

3 Ochrana osob  +  1 x měs. 26.2.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

33103 ZDI NOSNÉ Objekt O 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 26.2.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

3 Ochrana osob  + + 1 x měs. 26.2.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

33404 STROPY Objekt O 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 19.3.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

3 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 19.3.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

33404 STROPY Objekt O 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 19.3.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (cementové směsi, přísady) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 19.3.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 57

19.12.18 Objekt O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

33404 STROPY Objekt O 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 19.3.18 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

3 Skladování (cementové směsi, přísady) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 19.3.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

33504 SCHODIŠTĚ Objekt O 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 26.2.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

3 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 19.3.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

33703 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE Objekt O / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 4.9.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 4.9.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

33809 OCHRAN A ZÁCHYTNÉ KONSTRObjekt O / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 2.4.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 18.6.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

33859 PŘESUN HMOT TE 3 Objekt O / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 26.2.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

3 Ochrana osob  +  1 x měs. 21.5.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

34203 ZDI NADSTŘEŠNÍ Objekt O 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 25.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 2.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

34259 ÚPRAVY VĚTRACÍCH OTVORŮObjekt O / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 2.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 9.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

34307 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH Objekt O / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad sklo, minerál, vlna    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 2.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 9.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

34356 NÁSYPY A MAZANINY STŘECHObjekt O / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 16.7.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 6.8.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

34409 DOPLŇKY STŘECH,ODVĚTRÁNÍObjekt O / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 16.7.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 6.8.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

34457 KANALIZACE STREŠNÍ PRVKYObjekt O / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 16.7.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 27.8.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

34507 STROJNÍ VYBAVENÍ VZT Objekt O / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 6.8.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 10.9.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 58

19.12.18 Objekt O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

34557 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁSTObjekt O / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 16.7.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 10.9.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

34657 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKYObjekt O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 16.7.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 27.8.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

34657 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKYObjekt O 11 Záznam o emisích  
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 16.7.18 Stavby  Zák.86/02, Zák.56/01, N.v.24/03

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 27.8.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

34657 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKYObjekt O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 16.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 27.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

34727 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECHObjekt O / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 6.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 10.9.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

34728 VEGETAČNÍ STŘECHY Objekt O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 27.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 8.10.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

34807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY Objekt O / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 3.9.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 15.10.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

34827 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ Objekt O / 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 3.9.18 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 15.10.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

34827 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ Objekt O / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 3.9.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 15.10.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

34827 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ Objekt O / 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 3.9.18 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 15.10.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

34859 PŘESUN HMOT STŘECHA Objekt O / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 25.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 17.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 59

19.12.18 Objekt O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

35103 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉObjekt O 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 14.5.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

2 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 14.5.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35127 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKARTObjekt O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 11.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 11.6.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35127 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKARTObjekt O 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 11.6.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 11.6.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35153 ZDI VÝPLŇOVÉ A KOMÍNOVÉObjekt O 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 18.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 18.6.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35153 ZDI VÝPLŇOVÉ A KOMÍNOVÉObjekt O 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 18.6.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, cementy) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 18.6.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35153 ZDI VÝPLŇOVÉ A KOMÍNOVÉObjekt O 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 18.6.18 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, cementy +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 18.6.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35153 ZDI VÝPLŇOVÉ A KOMÍNOVÉObjekt O 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 18.6.18 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, +   Dle rozhod. vodopr. úř. 18.6.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35253 PROSTOR DÍLY MONTOVANÉObjekt O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 28.5.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 16.7.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35306 VÝPLNĚ OTVORŮ Objekt O 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 25.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 25.6.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35306 VÝPLNĚ OTVORŮ Objekt O 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 25.6.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 25.6.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35306 VÝPLNĚ OTVORŮ Objekt O 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 25.6.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 25.6.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35327 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤObjekt O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 25.6.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 25.6.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 60

19.12.18 Objekt O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

35422 DROBNÉ ZÁKLADY Objekt O / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 4.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 30.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35507 KANALIZACE VNITŘNÍ Objekt O 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 28.5.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 23.7.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35527 VODOVOD ROZV A ARMATURYObjekt O 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 18.6.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 16.7.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35587 ZAŘ PŘEDMĚTY ZABUDOVANÉObjekt O / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 6.8.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 3.9.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Objekt O / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 28.5.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

2 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 30.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Objekt O / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 28.5.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 30.7.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Objekt O / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 28.5.18 Stavby  Zák. 254/01

2 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 30.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Objekt O / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 28.5.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

2 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 30.7.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ Objekt O / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 28.5.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

2 Ochrana osob  +  1 x měs. 30.7.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35627 ARMATURY ÚT Objekt O / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 18.6.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 20.8.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35647 OTOPNÁ TĚLESA Objekt O / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 16.7.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 13.8.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35647 OTOPNÁ TĚLESA Objekt O / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 16.7.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 13.8.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 61

19.12.18 Objekt O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

35657 TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍObjekt O / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Zbytky izolace    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 30.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 27.8.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35667 KOTELNY ÚT Objekt O / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 2.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 10.9.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT Objekt O / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 6.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 24.9.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35707 SILNOPROUD HRUBÁ MONTÁŽObjekt O / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 18.6.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 23.7.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35707 SILNOPROUD HRUBÁ MONTÁŽObjekt O / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 18.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 23.7.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35727 SILNOPROUD VODIČE Objekt O / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 25.6.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 27.8.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE Objekt O / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 23.7.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 24.9.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35767 SLABOPROUD TRUBKY Objekt O / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 18.6.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 6.8.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35787 SLABOPROUD VODIČE Objekt O / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 25.6.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 13.8.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35807 VZDUCHOTECHNIKA Objekt O / 13   
16 Hluk Přenášený hluk +   Nepřenášení hluku do stavbyŘádné upevnění 2.7.18 Stavby  Vyh. 137/98

1 Vestavovaná zařízení  + + Při provádění instalací 13.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35807 VZDUCHOTECHNIKA Objekt O / 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 2.7.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 13.8.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

35859 PŘESUN HMOT VNITŘ KONSTRObjekt O / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 14.5.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

2 Ochrana osob  +  1 x měs. 9.7.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 62

19.12.18 Objekt O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

36109 LEHKÉ POMOCNÉ LEŠENÍ Objekt O / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 4.6.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 16.7.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

36306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ Objekt O 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 2.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 13.8.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

36306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ Objekt O 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 2.7.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 13.8.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

36507 HYDROIZOL SANITÁR PROSTObjekt O / 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 6.8.18 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 3.9.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

36806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Objekt O / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 23.7.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 27.8.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

36806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Objekt O / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 23.7.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 27.8.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

36806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE Objekt O / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 23.7.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 27.8.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

36859 PŘESUN HMOT TE 6 Objekt O / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 4.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 17.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

37107 OBKLADY SÁDROKARTONOVÉObjekt O / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 20.8.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 10.9.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

37303 OBEZDÍVKY ZAŘIZ PŘEDMĚTŮObjekt O 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 13.8.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 10.9.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

37357 OBKLADY VNITŘNÍ Objekt O 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 13.8.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 24.9.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 63

19.12.18 Objekt O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

37357 OBKLADY VNITŘNÍ Objekt O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 13.8.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 24.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

37407 PODLAHY SYNTETICKÉ Objekt O 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 13.8.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 24.9.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

37607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘObjekt O 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 13.8.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 10.9.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

37607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘObjekt O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 13.8.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 10.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

37657 NÁTĚRY VNITŘNÍ Objekt O 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 13.8.18 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 15.10.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

37657 NÁTĚRY VNITŘNÍ Objekt O 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 13.8.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 15.10.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

37657 NÁTĚRY VNITŘNÍ Objekt O 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 13.8.18 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 15.10.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

37707 MALBY VNITŘNÍ Objekt O 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 27.8.18 Stavby  Zák. 254/01

2 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 24.9.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

37807 PODLAHY POVLAKOVÉ Objekt O / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 24.9.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 22.10.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

37807 PODLAHY POVLAKOVÉ Objekt O / 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 24.9.18 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 22.10.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

37859 PŘESUN HMOT POVRCHY Objekt O / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 6.8.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 29.10.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 64

19.12.18 Objekt O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

38109 VÝTAHY NETECHNOL POVAHYObjekt O 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 30.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 15.10.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

38159 ZÁBRADLÍ SCHODIŠŤOVÉ Objekt O 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 3.9.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 15.10.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

38207 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY VNITŘObjekt O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 3.9.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 15.10.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

38307 PODLAHY PLOVOUCÍ,PARKETObjekt O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 27.8.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

2 Ochrana osob  +  1 x měs. 17.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

38307 PODLAHY PLOVOUCÍ,PARKETObjekt O 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 27.8.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

2 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 17.9.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

38357 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍObjekt O 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 1.10.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 29.10.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

38407 ČALOUNICKÉ ÚPRAVY Objekt O / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 3.9.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 29.10.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

38457 INSTALAČNÍ PREFABRIKÁTYObjekt O 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 20.8.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 29.10.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

38507 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTIObjekt O / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 3.9.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 15.10.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

38607 MĚŘENÍ A REGULACE Objekt O / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 13.8.18 Stavby  Zák. 254/01

2 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 1.10.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

38657 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZObjekt O / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 1.10.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 29.10.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

38707 SILNOPROUD KOMPLETACE Objekt O / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 24.9.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 22.10.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 65

19.12.18 Objekt O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

38809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU Objekt O / 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 1.10.18 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 22.10.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

38859 PŘESUN HMOT KOMPLETACEObjekt O / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 27.8.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 29.10.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

38900 OSTATNÍ PRÁCE KOMPLETACEObjekt O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 27.8.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 29.10.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ Objekt O / 19 Průběžná evidence  
01 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina,   + Průb. evid., ident. list NO Označení, třídění,evidence, 4.6.18 Stavby  Z. 185/01, V. 383/01, V. 381/01

1 Shromažďování NO zbytky a obaly NCHLAP +   1 x měs. uložení 25.6.18 stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39189 VÝPLNĚ DILATAČNÍCH SPÁRObjekt O 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 16.7.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 16.7.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ Objekt O 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Zbytky izolace    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 23.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

3 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 23.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ Objekt O 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 23.7.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 23.7.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ Objekt O 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 23.7.18 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

3 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 23.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39229 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ Objekt O / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 24.9.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 24.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39257 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍObjekt O / 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 24.9.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 24.9.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39287 HYDROIZOL BALKONŮ,LODŽIÍObjekt O / 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 24.9.18 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 24.9.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 66

19.12.18 Objekt O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

39306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ Objekt O / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 3.9.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 3.9.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ Objekt O / 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 3.9.18 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 3.9.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ Objekt O / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 3.9.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 3.9.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39357 TRUHLÁŘI OBKLADY VNĚJŠÍObjekt O / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 1.10.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 1.10.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39387 SILNOPROUD KOMPLET VENKObjekt O 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 1.10.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 8.10.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39407 SLABOPROUD KOMPLET VENKObjekt O / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 1.10.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 8.10.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39457 OBKLADY VNĚJŠÍ Objekt O / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 8.10.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 8.10.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39506 DESKY PARAPET A OKAPNICEObjekt O 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 8.10.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 8.10.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39506 DESKY PARAPET A OKAPNICEObjekt O 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 8.10.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 8.10.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39527 PODLAHY Z DLAŽDIC VNĚJŠÍObjekt O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 8.10.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 8.10.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39527 PODLAHY Z DLAŽDIC VNĚJŠÍObjekt O 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 8.10.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 8.10.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39609 ZÁBRADLÍ BALKÓNOVÉ Objekt O / 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 8.10.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 8.10.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 67

19.12.18 Objekt O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

39627 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY Objekt O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 8.10.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 8.10.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39657 NÁTĚRY VENKOVNÍ Objekt O / 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 22.10.18 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 29.10.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39657 NÁTĚRY VENKOVNÍ Objekt O / 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 22.10.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 29.10.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39657 NÁTĚRY VENKOVNÍ Objekt O / 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 22.10.18 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 29.10.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39657 NÁTĚRY VENKOVNÍ Objekt O / 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 22.10.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 29.10.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39726 DLAŽBA VENKOVNÍ Objekt O / 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 29.10.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 29.10.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39859 PŘESUN HMOT TE 9 Objekt O / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 16.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 29.10.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

39980 VÝSTUPNÍ KONTROLA Objekt O / 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 12.11.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 12.11.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 68

19.12.18 KIS L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE KIS L 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 20.2.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 20.2.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

40301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY KIS L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 20.2.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 20.2.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

40301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY KIS L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 20.2.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 20.2.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

40601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU KIS L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 20.2.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 6.3.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

40701 NÁSYPY A SKLÁDKY KIS L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 20.2.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 6.3.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

43104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISKIS L 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 6.3.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 6.3.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

43104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISKIS L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 6.3.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 6.3.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

43104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISKIS L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 6.3.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 6.3.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

43859 PŘESUN HMOT TE 3 KIS L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 6.3.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 3.4.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

46238 POTRUBÍ KAMENINOVÉ KIS L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 20.3.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 20.3.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

46409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS KIS L 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 3.4.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 3.4.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 69

19.12.18 KIS L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

46456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ ISKIS L 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 3.4.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 17.4.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

46456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ ISKIS L 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 3.4.17 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 17.4.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

46456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ ISKIS L 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 3.4.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 17.4.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

46508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHETKIS L 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 3.4.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 17.4.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

46859 PŘESUN HMOT TE 6 KIS L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 20.3.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 2.5.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍKIS L 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 27.3.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 10.4.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍKIS L 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 27.3.17 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 10.4.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ KIS L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 17.4.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 17.4.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49859 PŘESUN HMOT TE 9 KIS L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 2.5.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 2.5.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

49980 VÝSTUPNÍ KONTROLA KIS L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 2.5.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 2.5.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 70

19.12.18 KIS M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

50101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE KIS M 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 15.5.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 15.5.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

50301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY KIS M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 15.5.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 15.5.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

50301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY KIS M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 15.5.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 15.5.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

50601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU KIS M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 15.5.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 29.5.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

50701 NÁSYPY A SKLÁDKY KIS M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 15.5.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 29.5.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

53104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISKIS M 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 29.5.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 29.5.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

53104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISKIS M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 29.5.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 29.5.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

53104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISKIS M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 29.5.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 29.5.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

53859 PŘESUN HMOT TE 3 KIS M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 29.5.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 26.6.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

56238 POTRUBÍ KAMENINOVÉ KIS M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 12.6.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 12.6.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

56409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS KIS M 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 26.6.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 26.6.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 71

19.12.18 KIS M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

56456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ ISKIS M 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 26.6.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 10.7.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

56456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ ISKIS M 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 26.6.17 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 10.7.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

56456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ ISKIS M 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 26.6.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 10.7.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

56508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHETKIS M 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 26.6.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 10.7.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

56859 PŘESUN HMOT TE 6 KIS M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 12.6.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 24.7.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

59108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍKIS M 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 19.6.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 3.7.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

59108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍKIS M 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 19.6.17 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 3.7.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

59401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ KIS M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 10.7.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 10.7.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

59859 PŘESUN HMOT TE 9 KIS M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 24.7.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 24.7.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

59980 VÝSTUPNÍ KONTROLA KIS M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 24.7.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 24.7.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 72

19.12.18 KIS N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

60101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE KIS N 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 3.7.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 3.7.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

60301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY KIS N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 3.7.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 3.7.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

60301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY KIS N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 3.7.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 3.7.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

60601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU KIS N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 3.7.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 17.7.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

60701 NÁSYPY A SKLÁDKY KIS N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 3.7.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 17.7.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

63104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISKIS N 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 17.7.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 17.7.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

63104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISKIS N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 17.7.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 17.7.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

63104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISKIS N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 17.7.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 17.7.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

63859 PŘESUN HMOT TE 3 KIS N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 17.7.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 14.8.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66238 POTRUBÍ KAMENINOVÉ KIS N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 31.7.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 31.7.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS KIS N 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 14.8.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 14.8.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 73

19.12.18 KIS N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

66456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ ISKIS N 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 14.8.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 28.8.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ ISKIS N 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 14.8.17 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 28.8.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ ISKIS N 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 14.8.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 28.8.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHETKIS N 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 14.8.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 28.8.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

66859 PŘESUN HMOT TE 6 KIS N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 31.7.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 11.9.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

69108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍKIS N 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 7.8.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 21.8.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

69108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍKIS N 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 7.8.17 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 21.8.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

69401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ KIS N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 28.8.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 28.8.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

69859 PŘESUN HMOT TE 9 KIS N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 11.9.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 11.9.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

69980 VÝSTUPNÍ KONTROLA KIS N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 11.9.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 11.9.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 74

19.12.18 KIS O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

70101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE KIS O 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 21.8.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 21.8.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

70301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY KIS O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 21.8.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 21.8.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

70301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY KIS O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 21.8.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 21.8.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

70601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU KIS O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 21.8.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 4.9.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

70701 NÁSYPY A SKLÁDKY KIS O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 21.8.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 4.9.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISKIS O 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 4.9.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 4.9.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISKIS O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 4.9.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 4.9.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISKIS O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 4.9.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 4.9.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

73859 PŘESUN HMOT TE 3 KIS O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 4.9.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 2.10.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

76238 POTRUBÍ KAMENINOVÉ KIS O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 18.9.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 18.9.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

76409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS KIS O 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 2.10.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 2.10.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 75

19.12.18 KIS O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

76456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ ISKIS O 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 2.10.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 16.10.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

76456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ ISKIS O 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 2.10.17 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 16.10.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

76456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ ISKIS O 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 2.10.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 16.10.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

76508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHETKIS O 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 2.10.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 16.10.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

76859 PŘESUN HMOT TE 6 KIS O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 18.9.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 30.10.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

79108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍKIS O 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 25.9.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 9.10.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

79108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍKIS O 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 25.9.17 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 9.10.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

79401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ KIS O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 16.10.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 16.10.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

79859 PŘESUN HMOT TE 9 KIS O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 30.10.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 30.10.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

79980 VÝSTUPNÍ KONTROLA KIS O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 30.10.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 30.10.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 76

19.12.18 VIS L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

80101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE VIS L 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 27.2.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 27.2.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

80301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY VIS L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 27.2.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 27.2.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

80301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY VIS L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 27.2.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 27.2.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

80601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU VIS L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 27.2.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 13.3.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

80701 NÁSYPY A SKLÁDKY VIS L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 27.2.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 13.3.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

83104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISVIS L 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 13.3.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 13.3.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

83104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISVIS L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 13.3.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 13.3.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

83104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISVIS L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 13.3.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 13.3.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

83859 PŘESUN HMOT TE 3 VIS L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 13.3.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 10.4.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

86158 POTRUBÍ LITINOVÉ VIS L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 27.3.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 27.3.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

86506 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ ISVIS L 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 27.3.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 27.3.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 77

19.12.18 VIS L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

86506 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ ISVIS L 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 27.3.17 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 27.3.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

86506 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ ISVIS L 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 27.3.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 27.3.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

86608 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHETVIS L 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 10.4.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 24.4.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

86859 PŘESUN HMOT TE 6 VIS L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 27.3.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 10.4.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

89108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍVIS L 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 3.4.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 3.4.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

89108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍVIS L 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 3.4.17 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 3.4.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

89501 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ VIS L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 10.4.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 10.4.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

89859 PŘESUN HMOT TE 9 VIS L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 24.4.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 24.4.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

89980 VÝSTUPNÍ KONTROLA VIS L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 24.4.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 24.4.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 78

19.12.18 VIS M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

90101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE VIS M 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 15.5.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 15.5.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

90301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY VIS M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 15.5.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 15.5.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

90301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY VIS M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 15.5.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 15.5.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

90601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU VIS M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 15.5.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 29.5.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

90701 NÁSYPY A SKLÁDKY VIS M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 15.5.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 29.5.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

93104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISVIS M 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 29.5.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 29.5.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

93104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISVIS M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 29.5.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 29.5.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

93104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISVIS M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 29.5.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 29.5.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

93859 PŘESUN HMOT TE 3 VIS M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 29.5.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 26.6.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

96158 POTRUBÍ LITINOVÉ VIS M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 12.6.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 12.6.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

96259 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS VIS M 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 26.6.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 10.7.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 79

19.12.18 VIS M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

96506 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ ISVIS M 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 12.6.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 12.6.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

96506 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ ISVIS M 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 12.6.17 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 12.6.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

96506 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ ISVIS M 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 12.6.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 12.6.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

96608 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHETVIS M 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 26.6.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 10.7.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

96859 PŘESUN HMOT TE 6 VIS M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 12.6.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 26.6.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

99108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍVIS M 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 19.6.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 19.6.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

99108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍVIS M 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 19.6.17 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 19.6.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

99501 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ VIS M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 26.6.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 26.6.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

99859 PŘESUN HMOT TE 9 VIS M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 10.7.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 10.7.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

99980 VÝSTUPNÍ KONTROLA VIS M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 10.7.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 10.7.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 80

19.12.18 VIS N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

100101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE VIS N 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 3.7.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 3.7.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

100301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY VIS N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 3.7.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 3.7.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

100301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY VIS N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 3.7.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 3.7.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

100601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU VIS N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 3.7.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 17.7.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

100701 NÁSYPY A SKLÁDKY VIS N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 3.7.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 17.7.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

103104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISVIS N 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 17.7.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 17.7.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

103104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISVIS N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 17.7.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 17.7.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

103104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISVIS N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 17.7.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 17.7.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

103859 PŘESUN HMOT TE 3 VIS N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 17.7.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 14.8.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

106158 POTRUBÍ LITINOVÉ VIS N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 31.7.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 31.7.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

106259 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS VIS N 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 14.8.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 28.8.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 81

19.12.18 VIS N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

106506 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ ISVIS N 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 31.7.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 31.7.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

106506 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ ISVIS N 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 31.7.17 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 31.7.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

106506 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ ISVIS N 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 31.7.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 31.7.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

106608 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHETVIS N 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 14.8.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 28.8.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

106859 PŘESUN HMOT TE 6 VIS N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 31.7.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 14.8.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

109108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍVIS N 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 7.8.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 7.8.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

109108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍVIS N 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 7.8.17 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 7.8.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

109501 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ VIS N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 14.8.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 14.8.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

109859 PŘESUN HMOT TE 9 VIS N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 28.8.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 28.8.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

109980 VÝSTUPNÍ KONTROLA VIS N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 28.8.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 28.8.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 82

19.12.18 VIS O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

110101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE VIS O 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 21.8.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 21.8.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

110301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY VIS O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 21.8.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 21.8.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

110301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY VIS O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 21.8.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 21.8.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

110601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU VIS O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 21.8.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 4.9.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

110701 NÁSYPY A SKLÁDKY VIS O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 21.8.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 4.9.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

113104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISVIS O 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 4.9.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 4.9.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

113104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISVIS O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 4.9.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 4.9.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

113104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISVIS O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 4.9.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 4.9.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

113859 PŘESUN HMOT TE 3 VIS O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 4.9.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 2.10.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

116158 POTRUBÍ LITINOVÉ VIS O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 18.9.17 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 18.9.17 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

116259 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS VIS O 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 2.10.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 16.10.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 83

19.12.18 VIS O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

116506 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ ISVIS O 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 18.9.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 18.9.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

116506 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ ISVIS O 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 18.9.17 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 18.9.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

116506 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ ISVIS O 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 18.9.17 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 18.9.17 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

116608 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHETVIS O 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 2.10.17 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 16.10.17 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

116859 PŘESUN HMOT TE 6 VIS O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 18.9.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 2.10.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

119108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍVIS O 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 25.9.17 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 25.9.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

119108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍVIS O 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 25.9.17 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 25.9.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

119501 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ VIS O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 2.10.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 2.10.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

119859 PŘESUN HMOT TE 9 VIS O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 16.10.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 16.10.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

119980 VÝSTUPNÍ KONTROLA VIS O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 16.10.17 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 16.10.17 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 84

19.12.18 HTU L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

120101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE HTU L 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 6.6.16 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 6.6.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

120301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY HTU L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 6.6.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 6.6.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

120301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY HTU L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 6.6.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 6.6.16 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

120601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU HTU L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 6.6.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 6.6.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

123101 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ HTU L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 6.6.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 6.6.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

129980 VÝSTUPNÍ KONTROLA HTU L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 6.6.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 6.6.16 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 85

19.12.18 HTU M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

130101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE HTU M 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 11.7.16 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 11.7.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

130301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY HTU M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 11.7.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 11.7.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

130301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY HTU M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 11.7.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 11.7.16 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

130601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU HTU M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 11.7.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 11.7.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

133101 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ HTU M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 11.7.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 11.7.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

139980 VÝSTUPNÍ KONTROLA HTU M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 11.7.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 11.7.16 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 86

19.12.18 HTU N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

140101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE HTU N 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 25.7.16 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 25.7.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

140301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY HTU N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 25.7.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 25.7.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

140301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY HTU N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 25.7.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 25.7.16 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

140601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU HTU N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 25.7.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 25.7.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

143101 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ HTU N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 25.7.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 25.7.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

149980 VÝSTUPNÍ KONTROLA HTU N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 25.7.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 25.7.16 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 87

19.12.18 HTU O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

150101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE HTU O 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 22.8.16 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 22.8.16 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

150301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY HTU O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 22.8.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 22.8.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

150301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY HTU O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 22.8.16 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 22.8.16 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

150601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU HTU O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 22.8.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 22.8.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

153101 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ HTU O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 22.8.16 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 22.8.16 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

159980 VÝSTUPNÍ KONTROLA HTU O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 22.8.16 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 22.8.16 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 88

19.12.18 OIS L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

160101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE OIS L 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 26.2.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 26.2.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

160301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY OIS L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 26.2.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 26.2.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

160301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY OIS L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 26.2.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 26.2.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

160601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU OIS L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 26.2.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 5.3.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

160701 NÁSYPY A SKLÁDKY OIS L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 26.2.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 5.3.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

163104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISOIS L 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 5.3.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 5.3.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

163104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISOIS L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 5.3.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 5.3.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

163104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISOIS L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 5.3.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 5.3.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

163403 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE OIS L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 19.3.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 19.3.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

163608 ŠACHTY NA POTRUBÍ OIS L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 19.3.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 26.3.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

163859 PŘESUN HMOT TE 3 OIS L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 5.3.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 9.4.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 89

19.12.18 OIS L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

166207 SILNOPROUD VEDENÍ KAB CUOIS L 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 9.4.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 9.4.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

166508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHETOIS L 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 9.4.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 9.4.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

166601 ZÁSYPY OIS L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 23.4.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 23.4.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

166859 PŘESUN HMOT TE 6 OIS L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 9.4.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 7.5.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

169859 PŘESUN HMOT TE 9 OIS L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 23.4.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 7.5.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

169980 VÝSTUPNÍ KONTROLA OIS L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 7.5.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 7.5.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 90

19.12.18 OIS M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

170101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE OIS M 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 12.3.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 12.3.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

170301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY OIS M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 12.3.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 12.3.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

170301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY OIS M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 12.3.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 12.3.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

170601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU OIS M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 12.3.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 19.3.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

170701 NÁSYPY A SKLÁDKY OIS M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 12.3.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 19.3.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

173104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISOIS M 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 19.3.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 19.3.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

173104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISOIS M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 19.3.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 19.3.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

173104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISOIS M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 19.3.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 19.3.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

173403 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE OIS M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 2.4.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 2.4.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

173859 PŘESUN HMOT TE 3 OIS M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 19.3.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 23.4.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

176207 SILNOPROUD VEDENÍ KAB CUOIS M 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 23.4.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 23.4.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 91

19.12.18 OIS M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

176508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHETOIS M 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 23.4.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 23.4.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

176601 ZÁSYPY OIS M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 7.5.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 7.5.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

176859 PŘESUN HMOT TE 6 OIS M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 23.4.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 21.5.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

179859 PŘESUN HMOT TE 9 OIS M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 7.5.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 21.5.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

179980 VÝSTUPNÍ KONTROLA OIS M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 21.5.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 21.5.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 92

19.12.18 OIS N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

180101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE OIS N 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 26.3.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 26.3.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

180301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY OIS N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 26.3.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 26.3.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

180301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY OIS N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 26.3.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 26.3.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

180601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU OIS N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 26.3.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 2.4.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

180701 NÁSYPY A SKLÁDKY OIS N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 26.3.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 2.4.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

183104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISOIS N 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 2.4.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 2.4.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

183104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISOIS N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 2.4.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 2.4.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

183104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISOIS N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 2.4.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 2.4.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

183403 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE OIS N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 16.4.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 16.4.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

183859 PŘESUN HMOT TE 3 OIS N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 2.4.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 7.5.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

186207 SILNOPROUD VEDENÍ KAB CUOIS N 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 7.5.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 7.5.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 93

19.12.18 OIS N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

186508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHETOIS N 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 7.5.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 7.5.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

186601 ZÁSYPY OIS N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 21.5.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 21.5.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

186859 PŘESUN HMOT TE 6 OIS N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 7.5.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 4.6.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

189859 PŘESUN HMOT TE 9 OIS N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 21.5.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 4.6.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

189980 VÝSTUPNÍ KONTROLA OIS N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 4.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 4.6.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 94

19.12.18 OIS O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

190101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE OIS O 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 9.4.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 9.4.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

190301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY OIS O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 9.4.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 9.4.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

190301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY OIS O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 9.4.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 9.4.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

190601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU OIS O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 9.4.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 16.4.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

190701 NÁSYPY A SKLÁDKY OIS O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 9.4.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 16.4.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

193104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISOIS O 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 16.4.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 16.4.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

193104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISOIS O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 16.4.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 16.4.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

193104 PODKLAD A VEDL KONSTR ISOIS O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 16.4.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 16.4.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

193403 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE OIS O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 30.4.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 30.4.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

193859 PŘESUN HMOT TE 3 OIS O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 16.4.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 21.5.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

196207 SILNOPROUD VEDENÍ KAB CUOIS O 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 21.5.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 21.5.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 95

19.12.18 OIS O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

196508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHETOIS O 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 21.5.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 21.5.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

196601 ZÁSYPY OIS O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 4.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 4.6.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

196859 PŘESUN HMOT TE 6 OIS O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 21.5.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 18.6.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

199859 PŘESUN HMOT TE 9 OIS O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 4.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 18.6.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

199980 VÝSTUPNÍ KONTROLA OIS O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 18.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 18.6.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 96

19.12.18 DOP L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

200101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE DOP L 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 7.5.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 7.5.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

200201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKYDOP L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 7.5.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 7.5.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

200301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY DOP L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 7.5.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 14.5.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

200301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY DOP L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 7.5.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 14.5.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

200601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU DOP L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 7.5.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 21.5.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

200701 NÁSYPY A SKLÁDKY DOP L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 14.5.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 21.5.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

203101 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ DOP L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 21.5.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 21.5.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

203155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVYDOP L 11 Záznam o emisích  
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 21.5.18 Stavby  Zák.86/02, Zák.56/01, N.v.24/03

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 28.5.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

203155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVYDOP L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 21.5.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 28.5.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

203155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVYDOP L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 21.5.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 28.5.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

203155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVYDOP L 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 21.5.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 28.5.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 97

19.12.18 DOP L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

203155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVYDOP L 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 21.5.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 28.5.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

203359 SILNIČNÍ PROPUSTKY DOP L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 28.5.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 28.5.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

203459 CHODNÍKOVÉ OBRUBY DOP L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 11.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 11.6.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

203859 PŘESUN HMOT TE 3 DOP L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 21.5.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 9.7.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

206105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVADOP L 11 Záznam o emisích  
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 11.6.18 Stavby  Zák.86/02, Zák.56/01, N.v.24/03

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 11.6.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

206105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVADOP L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 11.6.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 11.6.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

206105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVADOP L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 11.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 11.6.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

206105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVADOP L 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 11.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 11.6.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

206105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVADOP L 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 11.6.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 11.6.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

206205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACEDOP L 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 18.6.18 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 18.6.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

206205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACEDOP L 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 18.6.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 18.6.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 98

19.12.18 DOP L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

206205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACEDOP L 11 Záznam o emisích  
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 18.6.18 Stavby  Zák.86/02, Zák.56/01, N.v.24/03

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 18.6.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

206205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACEDOP L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 18.6.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 18.6.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

206205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACEDOP L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 18.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 18.6.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

206205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACEDOP L 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 18.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 18.6.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

206409 OTEVŘENÉ STOKY A ŽLABY DOP L 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 25.6.18 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 25.6.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

206504 DLAŽBY IS DOP L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 25.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 9.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

206504 DLAŽBY IS DOP L 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 25.6.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti, dopravě  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 9.7.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

206504 DLAŽBY IS DOP L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 25.6.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 9.7.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

206504 DLAŽBY IS DOP L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 25.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 9.7.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

206504 DLAŽBY IS DOP L 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 25.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 9.7.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

206809 DOPLŇKY POZEM KOMUNIKACÍDOP L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 25.6.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 25.6.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

206859 PŘESUN HMOT TE 6 DOP L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 11.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 9.7.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 99

19.12.18 DOP L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

209309 DOPRAVNÍ ZNAČKY SVISLÉ DOP L 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 9.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 6.8.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

209405 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE DOP L 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 9.7.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 9.7.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

209601 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ DOP L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 9.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 23.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

209709 ČISTĚNÍ USAZENIN DOP L 15 Evidence   
05 Nakládání s NO Odpadní oleje   + Nakládání s oleji Třídění olejů, uložení 23.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01, 381/01

1 Vybr. druhy - odp. oleje (motorové, mazací, aj,) +   1 x měs. 23.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

209709 ČISTĚNÍ USAZENIN DOP L 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 23.7.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 23.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

209759 DOPRAVNÍ ZNAČKY VODOROVDOP L 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 6.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 6.8.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

209859 PŘESUN HMOT TE 9 DOP L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 25.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 6.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

209980 VÝSTUPNÍ KONTROLA DOP L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 6.8.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 6.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 100

19.12.18 DOP M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

210101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE DOP M 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 21.5.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 21.5.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

210201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKYDOP M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 21.5.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 21.5.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

210301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY DOP M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 21.5.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 28.5.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

210301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY DOP M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 21.5.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 28.5.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

210601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU DOP M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 21.5.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 4.6.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

210701 NÁSYPY A SKLÁDKY DOP M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 28.5.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 4.6.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

213101 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ DOP M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 4.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 4.6.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

213155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVYDOP M 11 Záznam o emisích  
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 4.6.18 Stavby  Zák.86/02, Zák.56/01, N.v.24/03

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 11.6.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

213155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVYDOP M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 4.6.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 11.6.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

213155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVYDOP M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 4.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 11.6.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

213155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVYDOP M 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 4.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 11.6.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 101

19.12.18 DOP M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

213155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVYDOP M 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 4.6.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 11.6.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

213359 SILNIČNÍ PROPUSTKY DOP M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 11.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 11.6.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

213459 CHODNÍKOVÉ OBRUBY DOP M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 25.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 25.6.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

213859 PŘESUN HMOT TE 3 DOP M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 4.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 23.7.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

216105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVADOP M 11 Záznam o emisích  
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 25.6.18 Stavby  Zák.86/02, Zák.56/01, N.v.24/03

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 25.6.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

216105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVADOP M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 25.6.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 25.6.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

216105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVADOP M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 25.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 25.6.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

216105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVADOP M 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 25.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 25.6.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

216105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVADOP M 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 25.6.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 25.6.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

216205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACEDOP M 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 2.7.18 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 2.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

216205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACEDOP M 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 2.7.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 2.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 102

19.12.18 DOP M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

216205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACEDOP M 11 Záznam o emisích  
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 2.7.18 Stavby  Zák.86/02, Zák.56/01, N.v.24/03

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 2.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

216205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACEDOP M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 2.7.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 2.7.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

216205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACEDOP M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 2.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 2.7.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

216205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACEDOP M 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 2.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 2.7.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

216504 DLAŽBY IS DOP M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 25.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 23.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

216504 DLAŽBY IS DOP M 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 25.6.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti, dopravě  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 23.7.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

216504 DLAŽBY IS DOP M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 25.6.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 23.7.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

216504 DLAŽBY IS DOP M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 25.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 23.7.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

216504 DLAŽBY IS DOP M 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 25.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 23.7.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

216809 DOPLŇKY POZEM KOMUNIKACÍDOP M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 9.7.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 9.7.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

216859 PŘESUN HMOT TE 6 DOP M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 25.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 20.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

219309 DOPRAVNÍ ZNAČKY SVISLÉ DOP M 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 23.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 20.8.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 103

19.12.18 DOP M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

219405 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE DOP M 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 23.7.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 23.7.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

219601 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ DOP M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 9.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 6.8.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

219709 ČISTĚNÍ USAZENIN DOP M 15 Evidence   
05 Nakládání s NO Odpadní oleje   + Nakládání s oleji Třídění olejů, uložení 6.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01, 381/01

1 Vybr. druhy - odp. oleje (motorové, mazací, aj,) +   1 x měs. 6.8.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

219709 ČISTĚNÍ USAZENIN DOP M 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 6.8.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 6.8.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

219759 DOPRAVNÍ ZNAČKY VODOROVDOP M 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 20.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 20.8.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

219859 PŘESUN HMOT TE 9 DOP M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 25.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 20.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

219980 VÝSTUPNÍ KONTROLA DOP M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 20.8.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 20.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 104

19.12.18 DOP N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

220101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE DOP N 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 4.6.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 4.6.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

220201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKYDOP N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 4.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 4.6.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

220301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY DOP N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 4.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 11.6.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

220301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY DOP N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 4.6.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 11.6.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

220601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU DOP N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 4.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 18.6.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

220701 NÁSYPY A SKLÁDKY DOP N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 11.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 18.6.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

223101 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ DOP N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 18.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 18.6.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

223155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVYDOP N 11 Záznam o emisích  
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 18.6.18 Stavby  Zák.86/02, Zák.56/01, N.v.24/03

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 25.6.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

223155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVYDOP N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 18.6.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 25.6.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

223155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVYDOP N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 18.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 25.6.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

223155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVYDOP N 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 18.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 25.6.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 105

19.12.18 DOP N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

223155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVYDOP N 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 18.6.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 25.6.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

223359 SILNIČNÍ PROPUSTKY DOP N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 25.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 25.6.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

223459 CHODNÍKOVÉ OBRUBY DOP N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 9.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 9.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

223859 PŘESUN HMOT TE 3 DOP N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 18.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 6.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

226105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVADOP N 11 Záznam o emisích  
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 9.7.18 Stavby  Zák.86/02, Zák.56/01, N.v.24/03

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 9.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

226105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVADOP N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 9.7.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 9.7.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

226105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVADOP N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 9.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 9.7.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

226105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVADOP N 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 9.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 9.7.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

226105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVADOP N 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 9.7.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 9.7.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

226205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACEDOP N 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 16.7.18 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 16.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

226205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACEDOP N 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 16.7.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 16.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 106

19.12.18 DOP N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

226205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACEDOP N 11 Záznam o emisích  
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 16.7.18 Stavby  Zák.86/02, Zák.56/01, N.v.24/03

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 16.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

226205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACEDOP N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 16.7.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 16.7.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

226205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACEDOP N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 16.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 16.7.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

226205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACEDOP N 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 16.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 16.7.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

226504 DLAŽBY IS DOP N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 9.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 6.8.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

226504 DLAŽBY IS DOP N 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 9.7.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti, dopravě  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 6.8.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

226504 DLAŽBY IS DOP N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 9.7.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 6.8.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

226504 DLAŽBY IS DOP N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 9.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 6.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

226504 DLAŽBY IS DOP N 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 9.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 6.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

226809 DOPLŇKY POZEM KOMUNIKACÍDOP N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 23.7.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 23.7.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

226859 PŘESUN HMOT TE 6 DOP N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 9.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 3.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

229309 DOPRAVNÍ ZNAČKY SVISLÉ DOP N 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 6.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 3.9.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 107

19.12.18 DOP N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

229405 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE DOP N 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 6.8.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 6.8.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

229601 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ DOP N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 23.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 20.8.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

229709 ČISTĚNÍ USAZENIN DOP N 15 Evidence   
05 Nakládání s NO Odpadní oleje   + Nakládání s oleji Třídění olejů, uložení 20.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01, 381/01

1 Vybr. druhy - odp. oleje (motorové, mazací, aj,) +   1 x měs. 20.8.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

229709 ČISTĚNÍ USAZENIN DOP N 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 20.8.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 20.8.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

229759 DOPRAVNÍ ZNAČKY VODOROVDOP N 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 3.9.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 3.9.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

229859 PŘESUN HMOT TE 9 DOP N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 9.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 3.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

229980 VÝSTUPNÍ KONTROLA DOP N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 3.9.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 3.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 108

19.12.18 DOP O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

230101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE DOP O 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 18.6.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 18.6.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

230201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKYDOP O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 18.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 18.6.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

230301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY DOP O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 18.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 25.6.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

230301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY DOP O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 18.6.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 25.6.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

230601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU DOP O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 18.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 2.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

230701 NÁSYPY A SKLÁDKY DOP O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 25.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 2.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

233101 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ DOP O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 2.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 2.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

233155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVYDOP O 11 Záznam o emisích  
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 2.7.18 Stavby  Zák.86/02, Zák.56/01, N.v.24/03

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 9.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

233155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVYDOP O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 2.7.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 9.7.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

233155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVYDOP O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 2.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 9.7.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

233155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVYDOP O 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 2.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 9.7.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 109

19.12.18 DOP O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

233155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVYDOP O 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 2.7.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 9.7.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

233359 SILNIČNÍ PROPUSTKY DOP O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 9.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 9.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

233459 CHODNÍKOVÉ OBRUBY DOP O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 23.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 23.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

233859 PŘESUN HMOT TE 3 DOP O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 2.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 20.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

236105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVADOP O 11 Záznam o emisích  
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 23.7.18 Stavby  Zák.86/02, Zák.56/01, N.v.24/03

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 23.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

236105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVADOP O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 23.7.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 23.7.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

236105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVADOP O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 23.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 23.7.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

236105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVADOP O 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 23.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 23.7.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

236105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVADOP O 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 23.7.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 23.7.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

236205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACEDOP O 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 30.7.18 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 30.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

236205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACEDOP O 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 30.7.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 30.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 110

19.12.18 DOP O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

236205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACEDOP O 11 Záznam o emisích  
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 30.7.18 Stavby  Zák.86/02, Zák.56/01, N.v.24/03

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 30.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

236205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACEDOP O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 30.7.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 30.7.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

236205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACEDOP O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 30.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 30.7.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

236205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACEDOP O 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 30.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 30.7.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

236504 DLAŽBY IS DOP O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 23.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 20.8.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

236504 DLAŽBY IS DOP O 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 23.7.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti, dopravě  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 20.8.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

236504 DLAŽBY IS DOP O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 23.7.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 20.8.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

236504 DLAŽBY IS DOP O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 23.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 20.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

236504 DLAŽBY IS DOP O 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 23.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 20.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

236809 DOPLŇKY POZEM KOMUNIKACÍDOP O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 6.8.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 6.8.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

236859 PŘESUN HMOT TE 6 DOP O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 23.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 17.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

239309 DOPRAVNÍ ZNAČKY SVISLÉ DOP O 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 20.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 17.9.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 111

19.12.18 DOP O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

239405 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE DOP O 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 20.8.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 20.8.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

239601 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ DOP O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 6.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 3.9.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

239709 ČISTĚNÍ USAZENIN DOP O 15 Evidence   
05 Nakládání s NO Odpadní oleje   + Nakládání s oleji Třídění olejů, uložení 3.9.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01, 381/01

1 Vybr. druhy - odp. oleje (motorové, mazací, aj,) +   1 x měs. 3.9.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

239709 ČISTĚNÍ USAZENIN DOP O 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 3.9.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 3.9.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

239759 DOPRAVNÍ ZNAČKY VODOROVDOP O 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 17.9.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 17.9.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

239859 PŘESUN HMOT TE 9 DOP O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 23.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 17.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

239980 VÝSTUPNÍ KONTROLA DOP O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 17.9.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 17.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 112

19.12.18 DA L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

240101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE DA L 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 30.4.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 30.4.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

240301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY DA L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 14.5.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 14.5.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

240301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY DA L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 14.5.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 14.5.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

240501 PAŽENÍ DA L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 14.5.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 14.5.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

240501 PAŽENÍ DA L 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 14.5.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 14.5.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

240601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU DA L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 14.5.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 23.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

243152 ZÁKLADY IS DA L 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 28.5.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 28.5.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

243206 PODKL VRSTVY SPOD STAVBYDA L 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 18.6.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 18.6.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

243206 PODKL VRSTVY SPOD STAVBYDA L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 18.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 18.6.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

243227 IZOL PROTI VODĚ KONST IS DA L 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 9.7.18 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 9.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

243251 ODPAŽENÍ DA L 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 23.7.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 23.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

243453 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK DA L 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 6.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 6.8.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 113

19.12.18 DA L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

243453 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK DA L 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 6.8.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, cementy) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 6.8.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

243859 PŘESUN HMOT TE 3 DA L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 28.5.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 27.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

246103 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE DA L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 6.8.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 6.8.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

246281 ZÁSYPY DA L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 27.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 27.8.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

246859 PŘESUN HMOT TE 6 DA L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 27.8.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 27.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

249153 DROBNÁ ARCHITEKTURA DA L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 27.8.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 27.8.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

249859 PŘESUN HMOT TE 9 DA L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 27.8.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 10.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

249980 VÝSTUPNÍ KONTROLA DA L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 10.9.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 10.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 114

19.12.18 DA M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

250101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE DA M 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 14.5.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 11.6.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

250301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY DA M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 28.5.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 25.6.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

250301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY DA M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 28.5.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 25.6.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

250601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU DA M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 28.5.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 6.8.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

253152 ZÁKLADY IS DA M 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 11.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 9.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

253206 PODKL VRSTVY SPOD STAVBYDA M 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 2.7.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 30.7.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

253206 PODKL VRSTVY SPOD STAVBYDA M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 2.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 30.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

253453 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK DA M 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 20.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 20.8.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

253453 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK DA M 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 20.8.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, cementy) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 20.8.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

253859 PŘESUN HMOT TE 3 DA M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 11.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 10.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

256103 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE DA M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 20.8.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 20.8.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 115

19.12.18 DA M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

256281 ZÁSYPY DA M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 10.9.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 10.9.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

256859 PŘESUN HMOT TE 6 DA M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 10.9.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 10.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

259153 DROBNÁ ARCHITEKTURA DA M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 10.9.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 10.9.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

259859 PŘESUN HMOT TE 9 DA M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 10.9.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 24.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

259980 VÝSTUPNÍ KONTROLA DA M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 24.9.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 24.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 116

19.12.18 DA N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

260101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE DA N 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 28.5.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 25.6.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

260301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY DA N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 11.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 9.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

260301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY DA N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 11.6.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 9.7.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

260601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU DA N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 11.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 10.9.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

263152 ZÁKLADY IS DA N 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 25.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 23.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

263206 PODKL VRSTVY SPOD STAVBYDA N 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 16.7.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 13.8.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

263206 PODKL VRSTVY SPOD STAVBYDA N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 16.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 13.8.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

263453 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK DA N 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 3.9.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 3.9.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

263453 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK DA N 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 3.9.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, cementy) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 3.9.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

263859 PŘESUN HMOT TE 3 DA N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 25.6.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 8.10.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

266281 ZÁSYPY DA N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 24.9.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 8.10.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

266454 ZAZDÍVKA,DOBETON OTVORŮDA N 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 24.9.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 24.9.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 117

19.12.18 DA N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

266859 PŘESUN HMOT TE 6 DA N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 24.9.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 8.10.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

269153 DROBNÁ ARCHITEKTURA DA N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 8.10.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 8.10.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

269659 VYČISTĚNÍ OBJEKTU IS DA N 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 8.10.18 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 8.10.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

269859 PŘESUN HMOT TE 9 DA N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 8.10.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 22.10.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

269980 VÝSTUPNÍ KONTROLA DA N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 22.10.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 22.10.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 118

19.12.18 DA O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

270101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE DA O 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 11.6.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 23.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

270301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY DA O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 25.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 6.8.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

270301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY DA O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 25.6.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 6.8.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

270601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU DA O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 25.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 8.10.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

273152 ZÁKLADY IS DA O 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 9.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 20.8.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

273206 PODKL VRSTVY SPOD STAVBYDA O 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 30.7.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 10.9.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

273206 PODKL VRSTVY SPOD STAVBYDA O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 30.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 10.9.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

273453 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK DA O 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 17.9.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 1.10.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

273453 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK DA O 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 17.9.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, cementy) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 1.10.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

273859 PŘESUN HMOT TE 3 DA O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 9.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 22.10.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

276281 ZÁSYPY DA O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 8.10.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 22.10.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

276859 PŘESUN HMOT TE 6 DA O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 8.10.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 22.10.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 119

19.12.18 DA O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

279153 DROBNÁ ARCHITEKTURA DA O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 22.10.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 22.10.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

279859 PŘESUN HMOT TE 9 DA O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 22.10.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 5.11.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

279980 VÝSTUPNÍ KONTROLA DA O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 5.11.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 5.11.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

280201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKYOPL L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 4.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 4.6.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

280301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY OPL L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 4.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 4.6.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

280301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY OPL L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 4.6.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 4.6.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

280601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU OPL L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 4.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 18.6.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

280802 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ OPL L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 18.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 18.6.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

280802 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ OPL L 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 18.6.18 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 18.6.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

283102 ZÁKLADY IS OPL L 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 2.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 2.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

283859 PŘESUN HMOT TE 3 OPL L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 2.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 6.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 120

19.12.18 OPL L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

286103 SLOUPY VENKOVNÍ OPL L 19 Průběžná evidence  
01 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina,   + Průb. evid., ident. list NO Označení, třídění,evidence, 23.7.18 Stavby  Z. 185/01, V. 383/01, V. 381/01

1 Shromažďování NO zbytky a obaly NCHLAP +   1 x měs. uložení 23.7.18 stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

286103 SLOUPY VENKOVNÍ OPL L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 23.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 23.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

286103 SLOUPY VENKOVNÍ OPL L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 23.7.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 23.7.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

286203 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ OPL L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 23.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 23.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

286203 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ OPL L 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 23.7.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 23.7.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

286509 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS OPL L 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 6.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 6.8.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

286801 ZÁSYPY OPL L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 6.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 6.8.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

286859 PŘESUN HMOT TE 6 OPL L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 23.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 20.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

289107 TESAŘI OPLOCENÍ DÍLCOVÉOPL L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 20.8.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 20.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

289357 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY OPL L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 20.8.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 20.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

289407 SLABOPROUD KOMPLET VENKOPL L 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 20.8.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 20.8.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 121

19.12.18 OPL L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

289457 NÁTĚRY VENKOVNÍ OPL L 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 20.8.18 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 20.8.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

289457 NÁTĚRY VENKOVNÍ OPL L 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 20.8.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 20.8.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

289457 NÁTĚRY VENKOVNÍ OPL L 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 20.8.18 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 20.8.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

289457 NÁTĚRY VENKOVNÍ OPL L 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 20.8.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 20.8.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

289859 PŘESUN HMOT TE 9 OPL L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 6.8.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 20.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

289980 VÝSTUPNÍ KONTROLA OPL L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 20.8.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 20.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

290301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY OPL M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 18.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 18.6.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

290301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY OPL M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 18.6.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 18.6.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

290601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU OPL M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 18.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 2.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

290802 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ OPL M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 2.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 2.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

290802 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ OPL M 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 2.7.18 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 2.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 122

19.12.18 OPL M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

293102 ZÁKLADY IS OPL M 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 16.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 16.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

293859 PŘESUN HMOT TE 3 OPL M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 16.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 20.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

296103 SLOUPY VENKOVNÍ OPL M 19 Průběžná evidence  
01 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina,   + Průb. evid., ident. list NO Označení, třídění,evidence, 6.8.18 Stavby  Z. 185/01, V. 383/01, V. 381/01

1 Shromažďování NO zbytky a obaly NCHLAP +   1 x měs. uložení 6.8.18 stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

296103 SLOUPY VENKOVNÍ OPL M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 6.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 6.8.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

296103 SLOUPY VENKOVNÍ OPL M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 6.8.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 6.8.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

296203 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ OPL M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 6.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 6.8.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

296203 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ OPL M 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 6.8.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 6.8.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

296509 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS OPL M 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 20.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 20.8.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

296801 ZÁSYPY OPL M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 20.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 20.8.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

296859 PŘESUN HMOT TE 6 OPL M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 6.8.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 3.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

299107 TESAŘI OPLOCENÍ DÍLCOVÉOPL M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 3.9.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 3.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 123

19.12.18 OPL M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

299357 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY OPL M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 3.9.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 3.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

299407 SLABOPROUD KOMPLET VENKOPL M 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 3.9.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 3.9.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

299457 NÁTĚRY VENKOVNÍ OPL M 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 3.9.18 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 3.9.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

299457 NÁTĚRY VENKOVNÍ OPL M 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 3.9.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 3.9.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

299457 NÁTĚRY VENKOVNÍ OPL M 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 3.9.18 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 3.9.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

299457 NÁTĚRY VENKOVNÍ OPL M 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 3.9.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 3.9.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

299859 PŘESUN HMOT TE 9 OPL M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 20.8.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 3.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

299980 VÝSTUPNÍ KONTROLA OPL M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 3.9.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 3.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

300301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY OPL N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 2.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 2.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

300301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY OPL N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 2.7.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 2.7.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

300601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU OPL N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 2.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 16.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

300802 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ OPL N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 16.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 16.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 124

19.12.18 OPL N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

300802 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ OPL N 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 16.7.18 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 16.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

303102 ZÁKLADY IS OPL N 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 30.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 30.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

303859 PŘESUN HMOT TE 3 OPL N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 30.7.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 3.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

306103 SLOUPY VENKOVNÍ OPL N 19 Průběžná evidence  
01 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina,   + Průb. evid., ident. list NO Označení, třídění,evidence, 20.8.18 Stavby  Z. 185/01, V. 383/01, V. 381/01

1 Shromažďování NO zbytky a obaly NCHLAP +   1 x měs. uložení 20.8.18 stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

306103 SLOUPY VENKOVNÍ OPL N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 20.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 20.8.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

306103 SLOUPY VENKOVNÍ OPL N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 20.8.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 20.8.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

306203 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ OPL N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 20.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 20.8.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

306203 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ OPL N 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 20.8.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 20.8.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

306509 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS OPL N 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 3.9.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 3.9.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

306801 ZÁSYPY OPL N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 3.9.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 3.9.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

306859 PŘESUN HMOT TE 6 OPL N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 20.8.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 17.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 125

19.12.18 OPL N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

309107 TESAŘI OPLOCENÍ DÍLCOVÉOPL N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 17.9.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 17.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

309357 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY OPL N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 17.9.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 17.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

309407 SLABOPROUD KOMPLET VENKOPL N 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 17.9.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 17.9.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

309457 NÁTĚRY VENKOVNÍ OPL N 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 17.9.18 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 17.9.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

309457 NÁTĚRY VENKOVNÍ OPL N 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 17.9.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 17.9.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

309457 NÁTĚRY VENKOVNÍ OPL N 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 17.9.18 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 17.9.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

309457 NÁTĚRY VENKOVNÍ OPL N 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 17.9.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 17.9.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

309859 PŘESUN HMOT TE 9 OPL N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 3.9.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 17.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

309980 VÝSTUPNÍ KONTROLA OPL N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 17.9.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 17.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

310201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKYOPL O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 18.6.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 16.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

310301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY OPL O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 16.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 16.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

310301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY OPL O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 16.7.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 16.7.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 126

19.12.18 OPL O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

310601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU OPL O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 16.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 30.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

310802 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ OPL O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 30.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 30.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

310802 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ OPL O 16 Vodopráv. rozhod.  
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění 30.7.18 Stavby  Zák. 254/01, N.vl. 61/03

1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř. 30.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

313102 ZÁKLADY IS OPL O 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 13.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 13.8.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

313859 PŘESUN HMOT TE 3 OPL O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 13.8.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 17.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

316103 SLOUPY VENKOVNÍ OPL O 19 Průběžná evidence  
01 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina,   + Průb. evid., ident. list NO Označení, třídění,evidence, 3.9.18 Stavby  Z. 185/01, V. 383/01, V. 381/01

1 Shromažďování NO zbytky a obaly NCHLAP +   1 x měs. uložení 3.9.18 stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

316103 SLOUPY VENKOVNÍ OPL O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 3.9.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 3.9.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

316103 SLOUPY VENKOVNÍ OPL O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 3.9.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 3.9.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

316203 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ OPL O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 3.9.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 3.9.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

316203 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ OPL O 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 3.9.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 3.9.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

316509 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS OPL O 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 17.9.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01

1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 17.9.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 127

19.12.18 OPL O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

316801 ZÁSYPY OPL O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 17.9.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 17.9.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

316859 PŘESUN HMOT TE 6 OPL O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 3.9.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 1.10.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

319107 TESAŘI OPLOCENÍ DÍLCOVÉOPL O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 1.10.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 1.10.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

319357 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY OPL O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 1.10.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 1.10.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

319407 SLABOPROUD KOMPLET VENKOPL O 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 1.10.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 1.10.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

319457 NÁTĚRY VENKOVNÍ OPL O 11 Hlášení o emisích  
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř. 1.10.18 Stavby  Zák. 86/02, Vyh. 355/02

1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek 1.10.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

319457 NÁTĚRY VENKOVNÍ OPL O 14 Kniha pouč., BL  
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu 1.10.18 Stavby  Zák. 157/98

1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona 1.10.18 SV, autoriz. osoba Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

319457 NÁTĚRY VENKOVNÍ OPL O 15 Bezp. list   
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk 1.10.18 Stavby  Zák. 157/98, Vyh. 11/02

1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen 1.10.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

319457 NÁTĚRY VENKOVNÍ OPL O 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 1.10.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 1.10.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

319859 PŘESUN HMOT TE 9 OPL O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 17.9.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 1.10.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

319980 VÝSTUPNÍ KONTROLA OPL O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 1.10.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 1.10.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 128

19.12.18 SAD L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

320101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE SAD L 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 9.7.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 9.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

320201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKYSAD L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 9.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 9.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

320601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU SAD L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 9.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 23.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

323101 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ SAD L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 23.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 23.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

326204 ZAJIŠŤOVACÍ KONSTR IS SAD L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 6.8.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 6.8.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

326704 DLAŽBY IS SAD L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 20.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 20.8.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

326704 DLAŽBY IS SAD L 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 20.8.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti, dopravě  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 20.8.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

326704 DLAŽBY IS SAD L 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 20.8.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 20.8.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

326704 DLAŽBY IS SAD L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 20.8.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 20.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

326704 DLAŽBY IS SAD L 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 20.8.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 20.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

326859 PŘESUN HMOT TE 6 SAD L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 6.8.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 20.8.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 129

19.12.18 SAD L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

329101 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNUSAD L 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 20.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 20.8.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

329980 VÝSTUPNÍ KONTROLA SAD L 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 3.9.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 3.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 130

19.12.18 SAD M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

330101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE SAD M 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 23.7.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 23.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

330201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKYSAD M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 23.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 23.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

330601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU SAD M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 23.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 6.8.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

333101 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ SAD M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 6.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 6.8.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

336204 ZAJIŠŤOVACÍ KONSTR IS SAD M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 20.8.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 20.8.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

336704 DLAŽBY IS SAD M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 3.9.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 3.9.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

336704 DLAŽBY IS SAD M 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 3.9.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti, dopravě  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 3.9.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

336704 DLAŽBY IS SAD M 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 3.9.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 3.9.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

336704 DLAŽBY IS SAD M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 3.9.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 3.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

336704 DLAŽBY IS SAD M 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 3.9.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 3.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

336859 PŘESUN HMOT TE 6 SAD M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 20.8.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 3.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 131

19.12.18 SAD M

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

339101 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNUSAD M 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 3.9.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 3.9.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

339980 VÝSTUPNÍ KONTROLA SAD M 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 17.9.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 17.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 132

19.12.18 SAD N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

340101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE SAD N 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 6.8.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 6.8.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

340201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKYSAD N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 6.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 6.8.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

340601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU SAD N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 6.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 20.8.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

343101 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ SAD N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 20.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 20.8.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

346204 ZAJIŠŤOVACÍ KONSTR IS SAD N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 3.9.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 3.9.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

346704 DLAŽBY IS SAD N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 17.9.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 17.9.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

346704 DLAŽBY IS SAD N 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 17.9.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti, dopravě  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 17.9.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

346704 DLAŽBY IS SAD N 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 17.9.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 17.9.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

346704 DLAŽBY IS SAD N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 17.9.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 17.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

346704 DLAŽBY IS SAD N 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 17.9.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 17.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

346859 PŘESUN HMOT TE 6 SAD N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 3.9.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 17.9.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 133

19.12.18 SAD N

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

349101 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNUSAD N 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 17.9.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 17.9.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

349980 VÝSTUPNÍ KONTROLA SAD N 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 1.10.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 1.10.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 134

19.12.18 SAD O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

350101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE SAD O 17 STP, Hav. plán, BL  
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb. 20.8.18 Stavby  Zák. 254/01

1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy 20.8.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

350201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKYSAD O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 20.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 20.8.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

350601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU SAD O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 20.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 3.9.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

353101 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ SAD O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 3.9.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 3.9.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

356204 ZAJIŠŤOVACÍ KONSTR IS SAD O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 17.9.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 17.9.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

356704 DLAŽBY IS SAD O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 1.10.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 1.10.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

356704 DLAŽBY IS SAD O 13   
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prachPouž. osobních ochranných 1.10.18 Stavby 10,00 Nař. vl. 178/01

1 Ochrana osob činnosti, dopravě  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř. 1.10.18 Stavbyvedoucí mg/m3
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

356704 DLAŽBY IS SAD O 10 Prohlášení o shodě  
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 1.10.18 Stavby  Nař. vl. 9/02

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 1.10.18 Provozovatel
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

356704 DLAŽBY IS SAD O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 1.10.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 1.10.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

356704 DLAŽBY IS SAD O 11   
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 1.10.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 1.10.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

356859 PŘESUN HMOT TE 6 SAD O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 17.9.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 1.10.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova Strana: 135

19.12.18 SAD O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

359101 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNUSAD O 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 8.10.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 8.10.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

359980 VÝSTUPNÍ KONTROLA SAD O 13   
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 15.10.18 Stavby  Nař. vl. 502/00

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 15.10.18 Stavbyvedoucí
Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:


